
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

فیلم سینمایی »روزی روزگاری در آبادان« به کارگردانی 
حمیدرضا آذرنگ و تهیه کنندگی عبدالله اسکندری و علی 
اوجی آماده نمایش در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر شد. 
این فیلم در بین ۷۶ فیلم متقاضی حضور در سی و نهمین 
جشــنواره فیلم فجر است و طبق اعلام دبیرخانه جشنواره 
۲۰ دی ماه نسخه کامل این فیلم تحویل داده شده است.

فاطمه معتمدآریا ، محسن تنابنده ، الهام شفیعی، هیراد 
آذرنگ، سهیل جمالی، امیرحسین ابراهیمی در این فیلم 
نقش آفرینی دارند.در خلاصه داستان فیلم آمده است: در 
آبادان، سال ۱۳۸۱ خانواده پنج نفری مصیب چرخیده در 
آخرین روز سال مشغول خرید شب عید هستند اما به دلیل 
حــال بد مصیب که ناشــی از گرفتاری اش به مواد مخدر 
اســت کشمکشی میان آن ها در می گیرد و در اوج تلاش 
خیــری مادر خانواده برای به آرامش رســاندن خانواده به 
ناگاه اتفاقی غیرمنتظره همه آن ها را غافلگیر می کند و...
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۲۵۲۵ میلیون بدهید  میلیون بدهید ۲۴۰۲۴۰ میلیون وام بگیرید  میلیون وام بگیرید 
سقف تسهیلات برای زوج های تهرانی

قیمت اوراق مسکن نسبت به اوایل ماه جاری تغییر چندانی نداشته و بر اساس آخرین 
قیمت ها، متاهل های تهرانی برای این اوراق باید ۲۴ میلیون و ۹۱۲ هزار تومان پرداخت 
کنند.تسه )اوراق( فروردین سال گذشته ۵۲ هزار و ۱۰۰تومان، تسه اردیبهشت ماه سال 
گذشته ۵۳ هزار تومان و تسه خردادماه سال گذشته نیز ۵۲ هزار تومان قیمت دارند. هر 
برگ اوراق تسهیلات مسکن در تیر با قیمت ۵۳ هزار و ۴۰۰ تومان، در مرداد با قیمت 
۵۱ هزار و ۴۰۰ تومان و در شهریور با قیمت ۵۲ هزار و ۹۰۰ تومان داد و ستد می شود.

قیمت اوراق مهر، آبان و آذر سال گذشته نیز ۶۵ هزار و ۹۰۰ تومان، ۵۴ هزار و ۳۰۰ 
تومان و ۵۳ هزار و ۲۰۰ بوده و هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در دی، بهمن و اسفند 
سال گذشته نیز با قیمت های ۵۳ هزار و ۲۰۰ تومان، ۵۴ هزار و ۱۰۰ تومان و ۵۴ هزار 

تومان داد و ستد می شود.
قیمت تسه از فروردین تا آذر سال جاری

تسه فروردین سال جاری ۵۶ هزار تومان و تسه اردیبهشت و خردادماه سال جاری 
نیز ۵۴ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارند.هر برگ از اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن 
در تیر سال ۱۳۹۹ با قیمت ۵۴ هزار و ۹۰۰ تومان، در مرداد با قیمت ۵۴ هزار و ۲۰۰ 
تومان و در شهریور با قیمت ۵۶ هزار و ۸۰۰ تومان داد و ستد می شود.این اوراق در مهرماه 
۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان، در آبان ماه ۵۰ هزار و ۸۰۰ تومان و در آذرماه ۵۱ هزار و ۹۰۰ 
تومان قیمت داشته اند. این گزارش نیز بر اساس قیمت تسه در آذرماه نوشته شده است.

 قیمت اوراق برای مجردها و متاهل های تهرانی
بر این اســاس، با توجه به اینکه مجردهای ســاکن تهران می توانند تا ۱۴۰ میلیون 

تومان تســهیلات دریافــت کنند که شــامل ۱۰۰ میلیون تومان تســهیلات خرید 
مســکن و ۴۰ میلیــون تومان جعاله می شــود؛ بنابراین برای دریافــت ۱۰۰ میلیون 
تومان تســهیلات باید ۲۰۰ برگه تســهیلات مســکن خریداری کنند که هزینه این 
 تعداد اوراق با تســه ۵۱ هــزار و ۹۰۰ تومانی برابر با ۱۰ میلیــون و ۳۸۰ هزار تومان 
می شــود که با در نظر گرفتن ۴۰ میلیون تومان وام جعاله که برای آن باید ۸۰ ورق 
 بــه مبلغ چهار میلیون و ۱۵۲ هــزار تومان خریداری کنند، رقــم آن به ۱۴ میلیون

 و ۵۳۲ هزار تومان می رسد.
زوج های تهرانی نیز بر همین اساس می توانند تا سقف ۲۴۰ میلیون تومان شامل ۱۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن برای هر نفر و ۴۰ میلیون تومان وام جعاله دریافت 
کنند؛ بنابراین زوجین باید ۴۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه آن 
۲۰ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان می شود که همراه با چهار میلیون و ۱۵۲ هزار تومان وام 
جعاله که برای آن باید ۸۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید ۲۴ 

میلیون و ۹۱۲ هزار تومان پرداخت کنند.
قیمت اوراق در سایر استان ها

سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر 
به ۸۰ میلیون تومان رســیده که برای آن باید ۱۶۰ برگه خریداری شود که هزینه آن 
هشت میلیون و ۳۰۴هزار تومان است.این وام برای سایر مناطق شهری ۶۰ میلیون تومان 
در نظر گرفته شده است که باید برای آن ۱۲۰ برگه خریداری شود که هزینه آن شش 

میلیون و ۲۲۸ هزار تومان می شود.

»روزی روزگاری در 
آبادان« آماده نمایش در 

جشنواره فیلم فجر ۳۹

 فیلم ســینمایی »ســیاه باز« بــه تهیه کنندگی علی 
قائم مقامی  که اوایل تابســتان جلوی دوربین رفت و اول 
مهرماه تصویربرداری آن به پایان رسید، اولین تجربه حمید 
همتی در ســاخت فیلم بلند سینمایی داستانی است.سام 
قریبیان، افسانه بایگان، شاهد احمدلو، مهدی کوشکی، علی 
رهبری، المیرا دهقانی، حامد بیســادی و آتیلا پسیانی در 
»سیاه باز« به ایفای نقش پرداخته اند.فیلم »سیاه باز« یکی 

از آثار جشنواره سی و نهم فیلم فجر است.

 مهدی ترابی بازیکن ســابق باشگاه پرسپولیس که در 
پایان فصل گذشته به لیگ ستارگان قطر و باشگاه العربی 
پیوســت بعد از نیم فصل حضور در ایــن تیم در حالیکه 
کیفیت بدی نداشــت و هم گل زد و هم پاس گل می داد 
به دلایلی که هنوز مشــخص و رسانه ای نشده در لیست 
خروج قرار گرفته است. العربی قرار است یوسف المساکینی 
جایگزین مهدی ترابی کند.در حالی که از چند هفته پیش 
جدایــی مهدی ترابی از العربی قطر پیش بینی می شــد 
مدیرعامل پرسپولیس حدود یک ماه قبل با ارسال نامه ای 
به باشــگاه العربی از این باشگاه قطری خواست تا وضعیت 
ترابی را تشریح کرده و شرایط خود را برای آزادسازی این 
بازیکن اعلام کند.از تراکتور، ســپاهان و حتی سایپا و یک 
تیم صنعتی دیگر کــه توانایی پرداخت مبلغ رضایت نامه 
ترابی را دارند به عنوان ســایر مشتریان به خدمت گرفتن 
این بازیکن هم نام برده می شــود و این موضوع از ســوی 
باشــگاه العربی هم تایید شده اســت به همین دلیل هم 
شایعه شــده مدیر برنامه های این بازیکن خواهان حضور 

ترابی در این تیم هاست.

»سیاه باز« آماده حضور 
در رقابت فجر

به پرسپولیس 
برمی گردد یا نه؟

در علم اقتصاد، رشد و توسعه ملتی یک سرنوشت از پیش تعیین شده 
نیست. تلاش های فعالانه برای شروع و تداوم روند توسعه مورد نیاز است. 
رشــد پایدار اقتصادی همچنان راهی مهم برای رفع فقر و محرک اصلی 

توسعه انسانی است. 
در حقیقت شــواهد قاطع وجود دارد که نشان می دهد رشد اقتصادی 
مؤثرترین روش برای رهایی مردم از فقر و بهبود کیفیت زندگی آنها بوده 
است. برای کشورهای کم توســعه یافته و کشورهای در حال ظهور، رشد 
اقتصادی برای گســترش آموزش، بهداشت، تغذیه و بقا در بین جمعیت 
بسیار مهم اســت. ضعف های مداوم در محرک های رشد بهره وری، یکی 
از اصلی تریــن مقصرهای عملکرد ضعیف اقتصادی در یک دهه گذشــته 
در دنیا و ایران اســت. گسترش فناوری و نوآوری یکی از عوامل مهم این 

رشد بهره وری است.
خلــق و ایجاد فناوری و نوآوری، به عنوان بخشــی از DNA اقتصاد به 
خودی خود چالش برانگیز اســت که دولت باید مســئولیت این تغییر را 
از طریق ســرمایه گذاری در سرمایه انســانی و کاهش پیامدهای منفی 
ناخواسته پیشرفت های فناوری بر توزیع درآمد و انسجام اجتماعی با یک 
رویکرد جامع ارزیابی کرده و بر عهده بگیرد. در فرایند شومپیتری »تخریب 
خلاق«، خلاقیت باید تشویق شود و تخریب را باید مدیریت کرد. افزایش 
خروج کارگران از بازار کار، شــکاف مهارتی، تمرکز بیش از حد بر بازار، 
اثرات سوء روی ســاختار اجتماعی، حفره های نظارتی، مسائل مربوط به 
حفظ حریم خصوصی داده ها و جنگ سایبری همه جزء پیامدهای منفی 
بالقوه فرایند تحول فناوری است که دولت باید در کنار مسائل ساختاری 
خود آن را مدیریت و پیامدهای آن را کاهش دهد. در این باره کلیدی ترین 

یافته های گزارش های رقابت پذیری جهانی عبارت اند از:
 تقویت رقابت هنوز هم برای بهبود سطح زندگی مهم است.

 اقتصــاد جهانی پس از یک دهه از دســت رفته برای اقدامات افزایش 
بهره وری، آماده رکود است.

 یافتن توازن بین هم گرایی فناوری و سرمایه گذاری در سرمایه انسانی 
برای تقویت بهره وری بسیار مهم خواهد بود.

 سیاســت گذارها باید فراتر از سیاســت های پولی به دیگر سیاست ها، 
سرمایه گذاری ها و انگیزه های احیای رشد بهره وری توجه کنند.

یکی از پیامدهای مثبت فناوری بهبود بهره وری اســت. با این حال باید 
توجه داشت که انقلاب دیجیتالی یک شوک فناوری در دنیا بوده؛ ولی به 
دلیل موفقیت نداشتن در حفظ رشد بهره وری بعد از سال ۲۰۰۵، به عنوان 
شوک موقت در محافل علمی از آن یاد می شود. گرچه از اواسط دهه ۹۰ 
تا سال ۲۰۰۵ میلادی، رشد اقتصادی ناشی از احیای رشد بهره وری ناشی 
از فناوری های دیجیتالی بوده است؛ اما بهره گیری کشورها از این فناوری 
متوازن و یکسان نبوده که این ناهمسانی حتی در کشورهای توسعه یافته 
هم مصداق دارد. به طور کلی اروپا در بهره گیری از این فناوری و مزایای آن 
نه به خاطر سرمایه گذاری نکردن، بلکه به خاطر ضعف ساختاری نتوانسته 

به اندازه آمریکا موفق باشد.

معاملات هیجانی، اصلی ترین عامل افت شاخص بورس
یک کارشناس بازار ســرمایه گفت: سهامداران باید به 
سرمایه گذاری بلندمدت در بورس فکر کنند زیرا با این رویکرد 
از خرید و فروش های هیجانی در بازار خودداری می کنند و 
دیگر بسیاری از اتفاقاتی که اکنون در معاملات بورس ایجاد 
شده است را شاهد نخواهیم بود.»مهدی مومن زاده« روند 
نزولی شــاخص بورس در بازار را ناشی از هیجان دانست و 
افزود: از ابتدای سال جاری شاهد دو روند هیجانی در بازار 
بودیم که باعث خروج بازار از مســیر اصلی معاملات خود 
شد.وی ادامه داد: نخستین روند، ورود هیجانی سهامداران به 
بازار و خریدهای هیجانی آنها بود که در زمان روند صعودی 
بازار این اتفاق رخ داد.مومن زاده اظهار داشت: هیجان دیگر 
در بازار در زمان روند افت شاخص بورس و ورود بازار به فاز 

هیجانی برای فروش بود که در هر دو حالت رفتار هیجانی 
سهامداران، معاملات بورس را دچار روند غیرمنطقی کرد، 
این امر باعث شد تا کلیت معاملات بورس مخدوش و بازار 
از حالت تعادل عرضه و تقاضا خارج شود.این کارشناس بازار 
سرمایه خاطرنشان کرد: با توجه به قیمت های جهانی، ارزنده 
بودن قیمت سهام، پیش بینی سود و آینده شرکت ها و نیز 
رشد اقتصادی کشور، فروش بسیاری از سهم ها در وضعیت 
فعلی توجیهــی ندارد و روندی که اکنــون بازار در پیش 
گرفته است به هیچ عنوان منطقی به نظر نمی رسد.وی با 
بیان اینکه آمارهای رسمی نشان دهنده وضعیتی مثبت در 
رشد اقتصادی کشور است، افزود: در تابستان رشد اقتصادی 
خوبی را شاهد بودیم و اثر کرونا در وضعیت اقتصادی کشور 

محــدود بود که طبق آمارهای رســمی، ایران در وضعیت 
کرونا بســیار بهتر از دیگر کشورها عمل کرد.مومن زاده با 
بیان اینکه بررسی ها نشان می دهد که شرکت ها سود کمی 
را بین سهامداران تقسیم کرده اند و با توجه به قرار گرفتن 
بودجه در اختیار شرکت ها، پتانسیل رشد برای شرکت ها در 
سال آینده فراهم شده است، گفت: شرایط بنیادی در کشور 

و شرکت ها نشان دهنده رشد بازار و سهام شرکت ها است.
این کارشــناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: مساله ای 
که اکنون بازار را تحت تاثیر قرار داده ، اصلاح اخیر شاخص 
بورس است که سهامداران را نگران کرده است ، بخش زیادی 
از این موضوع ناشی از رفتارهای هیجانی است که سهامداران 

از خود نشان داده اند.
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ــوع  ــتگاه ها در وق ــهم دس ــدن س ــخص ش ــر مش ــد ب  تاکی
ــر ــرقت در معاب ــنایی و س ــاط روش ــرقت، ارتب س

ســخنگوی ناجا تاکید کرد که سهم تمام دســتگاه ها در موضوع سرقت باید 
مشخص و اعلام شود. 

سردار مهدی حاجیان  درباره تداوم فعالیت قرارگاه مبارزه با سرقت گفت: قرارگاه 
سرقت در استان ها به ریاست استاندار است و فرماندهی انتظامی استان دبیر آن 
اســت، در این قرارگاه دســتگاه ها  و نهادهای دیگری نیز حضور دارند چرا که در 

واقع وقوع سرقت ها علل و عوامل زیادی دارد و در این میان فقط پلیس نیست.
وی ادامه داد: به عنوان مثال اگر در یک خیابانی روشنایی کم باشد یا خاموش 
باشد، مطمئنا سرقت زیاد می شود. ما به عنوان پلیس اعتراض هم می کنیم، اما فقط 
ما نقش نداریم، در این مثال اداره برق هم نقش دارد و به همین دلیل هم هست که 
در استان ها قرارگاه به ریاست استاندار است تا در بحث پیشگیری هم نهادها پای 
کار بیایند. حاجیان عملکرد قرارگاه مبارزه با سرقت را مثبت و موثر توصیف کرد و 
گفت: در وقوع سرقت نهادهای بسیاری سهم دارند که قدرالسهم آنها باید مشخص 
و اعلام شود. قبلا قرارگاه اینطور نبود و در مورد سرقت فقط سوال از پلیس بود. اما 
الان تغییراتی ایجاد شــده و در مورد سرقت مثلا می توان از شهردار هم سوال که 

چرا فلان پارک روشنایی ندارد.
سخنگوی ناجا با تاکید بر اینکه در وقوع سرقت نهادهای بسیاری نقش دارند، 
گفت: محیط نقش دارد. آیا روشنایی محیط و محیط آرام کار پلیس است؟ مشکلات 
اقتصادی کار پلیس است؟ پس باید قبول کنیم که نهادهای مختلفی سهم دارند و 
در این میان پلیس هم هست اما نهادهای دیگری هم هستند که باید اقداماتی را 
انجام دهند.  وی گفت: ما در قرارگاه مبارزه با سرقت قصدمان این است که روند را به 
سمت و سویی هدایت کنیم که قدرالسهم دستگاه ها در وقوع سرقت مشخص شود.

 افتتاح اولین خانه امداد در تهران
رئیس کمیته امداد امام )ره( از افتتاح اولین خانه امداد در تهران خبر داد.  مرتضی 
بختیاری در حاشیه مراسم افتتاح » خانه امداد » در راستای آغاز طرح توانمندسازی 
محلات تهران اظهارکرد: یکی از برنامه های خوبی که انجام می گیرد محله محوری 
است؛ به تعبیری امدادرسی را مردمی کردن. برای اینکه بتوانیم امدادرسانی را مردمی 
کنیم باید از محلات شروع کنیم. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به محله امامزاده یحیی گفت: این محله باســابقه است و نیروهای انقلابی زیادی 
داشته اما به هر دلیلی نیاز به این دارد که به صورت ویژه به این جا رسیدگی شود.

بختیاری ادامه داد: جلسات تخصصی زیادی برگزار شد و دستگاههای مختلفی 
مانند ســپاه، نیروی انتظامی، ســتاد اجرایی فرمان امام، هلال احمر، بهزیستی و 
نهادهای مردمی و دستگاه های دیگر در این زمینه مشارکت کردند اما رکن اصلی 
مردم محله امامزاده یحیی هستند که امید است بتوانند با کمیته امداد و همراهی هایی 
که کمیته به عنوان ماموریت انجام می دهد در جهت توانمندسازی افرادی که در 
این محله هستند قدمهای اساسی را بردارد. در همین راستا خانه ای تحت عنوان 

خانه امداد در نظر گرفته شد.
رئیس کمیته امداد امام )ره( با بیان اینکه امروز به صورت رسمی آیین افتتاح 
خانه امداد اعلام شــد، گفت: امید است با کمک مردم و به عنوان پایلوتی که کار 
سنگینی روی آن انجام شده در حوزه توانمندسازی به توفیقات خوبی برسیم. به نظر 
می رسد در کنار کارهای بزرگی که کمیته امداد در بحث اشتغال در سراسر کشور 
انجام می دهد، رویکرد محله محوری نیز می تواند از رویکردهای موثری باشد که 
مردم گرداننده کار شوند و کمیته امداد نیز در کنار مردم ماموریت های توانمندسازی 
خود را انجام دهد. وی با بیان اینکه برای توانمندســازی سه رکن تعریف کردیم، 
اظهارکرد: رکن اول اشــتغال، رکن دوم مسکن و رکن سوم فعالیت های فرهنگی 
اســت تا به این افراد بگوییم که می توانند روی پای خودشان بایستند. ما روی هر 

سه محور با کمک مردم در این محله فعالیت خود را شروع کردیم.
بختیاری در پاسخ به این سوال که قرار است چه تعداد از محلات دارای خانه های 
امداد باشند، گفت: بر اساس گزارش های دریافتی در سراسر کشور بیش از ۲۰۰۰ 
محله اینگونه ای داریم البته باید بیشتر کار کنیم و اطلاعات بیشتری دریافت کنیم.

وی در بخش دیگری از اظهارات خود به مراکز نیکوکاری اشاره کرد و گفت: ما 
در رابطه با بحث مردمی کردن امدادرسانی، مراکز نیکوکاری را راه اندازی کردیم. 
در حال حاضر بیش از ۵۰۰۰ مرکز نیکوکاری که رویکرد آن مردم محوری است در 
سراسر کشور راه اندازی شده است. به ویژه مراکز نیکوکاری که در مساجد راه اندازی 
شد بسیار موفق بوده است همچنین بازرسی های انجام شده نشان داد که بیش از 
۹۲ درصد مردم از عملکرد مراکز نیکوکاری رضایت داشتند و این نظرسنجی اتفاق 
خوبی بود. بختیاری در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: مراکز نیکوکاری 
تنها برای مددجویان کمیته امداد آن محله و یا مددجویان تحت پوشش بهزیستی 
آن محله نیست بلکه هر نیازمندی که در محله است مراکز نیکوکاری او را تحت 
حمایت قرار می دهد. در ادامه این مراسم مدیرکل کمیته امداد استان تهران با اشاره 
خانه های امداد اظهارکرد: هدف از این خانه های امداد توانمندسازی محلات است 
که در سه مقوله مسکن، اشتغال و فرهنگی انجام می شود. پرپنچی افزود: هدف از 
این خانه های امداد توانمندسازی محلات است که در سه مقوله مسکن، اشتغال و 
فرهنگی انجام می شود. وی درپاسخ به این سوال که نیازمندانی که به آنها کمک 
می شوند به چه صورت شناسایی می شوند؟ گفت: افراد از طریق شهردارهای کوچه 
ها - که تعیین می شوند - به ما معرفی و ارزیابی و سنجش می شوند و درنهایت 

نیازهای افراد بررسی و مرتفع می شود.

 موثرترین راه برای کنترل کرونا رعایت »فاصله اجتماعی« است
معاون درمان وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه موثرترین راه برای کنترل بیماری 
کرونا رعایت »فاصله اجتماعی« است، گفت: در هر تجمعی که فاصله ها رعایت نشود 
حتی اگر افراد از ماسک هم استفاده کرده باشند بازهم، بیماری منتشر خواهد شد. 
دکتر قاســم جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشــت با اشاره به اینکه پیک 
سوم بیماری کرونا در مازندران با تاخیر همراه بود، اظهار کرد: خوشبختانه در این 
استان شاهد افزایش ترخیص بیماران هستیم و آمار مبتلایان سرپایی هم در برخی 

شهرها رو به کاهش است. 
وی گفت: تست یک چهارم از هزار و ۳۰۰ بیماری که در استان بستری هستند، 
مثبت بوده و نتیجه تست سه چهارم مابقی بیماران منفی اعلام شده است.  دکتر 
جان بابایی با تاکید بر اینکه موثرترین راه برای کنترل بیماری کرونا رعایت فاصله 
اجتماعی است، عنوان کرد: در هر تجمعی که فاصله ها رعایت نشود حتی اگر افراد 

از ماسک هم استفاده کرده باشند بازهم، بیماری منتشر خواهد شد.
بر اساس گزارش وبدا، معاون درمان وزارت بهداشت درپایان یادآور شد: از مردم 
خواهش می کنم در استانی که بار بیماری در آن به این حد زیاد است حضور نیافته 

و به شهر محل زندگی خود بازگردند.

 اعمال مدرک تحصیلی دوم شاغلان در مدارس از اول بهمن ماه
معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش با ارسال دستورالعملی به 
استان ها، از اعمال مدرک تحصیلی دوم  افرادی که در مدارس فعالیت دارند از اول 
بهمن ماه ۹۹ خبر داد.  معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش 
در اجرای قانون تنظیم برخی مقررات مالی، اداری و پشــتیبانی وزارت آموزش و 
پرورش، مصوب مجلس شــورای اسلامی و بر اساس بخشنامه سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور، به استان ها اعلام کرد: آثار استخدامی مدارک تحصیلی ماخوذه 
نسبت به مدارک تحصیلی ارائه شده در بدو استخدام کارمندان رسمی و پیمانی تنها 
برای یک مقطع تحصیلی بالاتر با رعایت شرایط اعلام شده قابل احتساب خواهد 
بود.  بر این اساس؛ مدرک تحصیلی دوم  افرادی که در مدارس فعالیت دارند از اول 

بهمن ماه ۹۹  اعمال می شود.

سعیده محمد  - سردبیر | قرار است 
طبق تصمیم ســتادملی مقابله با کرونا، ۱۳۶ 
روز پس از آغاز سال تحصیلی و پس از هفته 
ها آمــوزش کاملا غیرحضوری به علت پیک 
ســوم کرونا، مدارس برخی پایه ها و شــاخه 
های تحصیلی در شهرهای آبی و زرد، پذیرای 
دانش آموزان باشــند و آموزش حضوری را از 

سر بگیرند. 
تصمیم اخیر ســتادملی مقابلــه با کرونا، 
مخالفت هایی را از سوی والدین و معلمان به 
همراه داشته است؛ ضمن آنکه متولیان نظام 
سلامت در چند روز گذشته مخالفت های خود 
را با این تصمیم اعلام و نسبت به صعودی شدن 
آمار ابتلا و رو به رو شدن با پیک چهارم بیماری 
در پی کاهش و لغو محدودیت ها و عدم رعایت 
دوباره پروتکل های بهداشــتی به ویژه در پی 

بازگشایی مدارس، ابراز نگرانی کرده اند.
فارغ از تبعات و نگرانی هایی که بازگشایی 
مدارس بــرای خانواده ها به همراه داشــته، 
اظهارات متناقض مسئولان اجرایی کشور بر 
میزان این نگرانی و سردرگمی ها افزوده است.

طبق اعلام علیرضا رئیســی، ســخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا، در پنجاه و دومین 
جلسه ستاد ملی در روز ۲۰ دی ماه، تصمیم 
گرفته شــد که همه پایه های مدارس زیر ۵۰ 
نفر در مناطقی که آبی هســتند، می توانند 
بازگشایی شوند، اما پایه اول و دوم با حداکثر 
۱۰ دانش آموز می توانند در مناطق آبی و زرد 
باز شوند. محسن بیگی، مدیرکل دفتر سلامت 
و امور تندرستی وزارت آموزش و پرورش نیز 
در روز ۲۱ دی ماه، اعلام کرد که دستورالعمل 
بازگشایی مدارس طبق پیشنهادات مطرح شده 
در ســتاد ملی تدوین خواهد شد و بر اساس 
آن دانش آموزان هنرســتانی و کلاس اول و 
دومی ها در شهرهای با وضعیت آبی و زرد از 
اول بهمن در قالب کلاس های با حداکثر ۱۰ 
دانش آموز به مدرســه می روند و مدارس با 
کمتر از ۵۰ دانش آموز در شهرهای آبی برای 

همه مقاطع تحصیلی بازگشایی خواهند شد.
عــلاوه بر این از ســوی وزیــر آموزش و 
پرورش نیز اعلام شد که کادر اداری و اجرایی 

در تمام مدارس کشور به استثنای شهرهای 
قرمز، از ابتدای بهمن ماه در مدرســه حضور 
فیزیکی خواهند داشــت. در نهایت  ۲۲ دی 
ماه دســتورالعمل بازگشایی مدارس از سوی 
وزارت آموزش و پــرورش اعلام و در آن قید 
شد که این تصمیم در راستای اجرای مصوبات 
پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا 
عملیاتی شده است.  با وجود آنکه شهر تهران 
نیز از این قاعده مســتثنی نیســت، بندپی، 
اســتاندار تهران در روز ۲۲ دی ماه اعلام کرد 
که با توجه به تراکم دانش آموزی در تهران که 
بیش از میانگین کشوری است باید در ارتباط 
با بازگشایی مدارس دقت لازم را انجام دهیم. 
زالی، فرمانده ســتاد مقابله با کرونا تهران نیز 
تاکید کرد که نظر فنی ما در مورد بازگشایی 
مدارس پرهیز از شــتابزدگی است حتی در 
بازگشایی پایه های یکم و دوم نباید شتابزده 
عمل کرد. بی تردید این بازگشایی تاثیراتی را 
در الگوی حمل و نقل شهری خواهد گذاشت 
و تهران به دلیل آلودگی هوا باید تدابیر متفاوتی 
نسبت به سایر شهرها برایش اندیشیده شود 
لــذا در تهران باید این کار با تاخیر و مراعات 
انجام شود. این در حالی است که ۲۳ دی ماه، 

وزیر کشور در هفتمین جلسه قرارگاه عملیاتی 
ســتاد ملی مدیریت کرونا درباره بازگشایی  
مدارس گفت: همان تصمیمی که ستاد ملی 
گرفته است، عمل خواهد شد. اما اظهارات وزیر 
بهداشت در صبح روز پنجشنبه، ۲۵ دی ماه 
مبنی بر مخالفت وزارت بهداشت با بازگشایی 
مــدارس، واکنش های مختلفــی را در میان 
والدین و شبکه های اجتماعی به دنبال داشت و 
حکایت از عدم هماهنگی و یکپارچگی دستگاه 
های اجرایی پیرامون تصمیمات اتخاذ شده در 
ستاد ملی مقابله با کرونا داشت. وزیر بهداشت 
در این بــاره گفت که در حال حاضر مخالف 
بازگشایی مدارس هستیم. نگرانیم که دوباره 
با عادی انگاری به تله اردیبهشت و خردادماه 
بیفتیم. اگر این بار گرفتار شویم، موج و شدت 
خیز جدید کرونا در کشور شاید بیشتر باشد 
و نیروهای ما ممکن است توان و انرژی مقابله 

چندباره با موجی جدید را نداشته باشند. 
با این حال تمهیدات اتخاذ شده پیرامون 
بازگشــایی مدارس، بعدازظهر پنجشنبه، ۲۵ 
دی ماه  در جلسه کمیته های تخصصی ستاد 
ملی مقابله با کرونا مطرح و مورد بررسی قرار 
گرفت و اعلام شــد در مدارسی که تعداد کل 

دانش آموزان کمتر از ۵۰ نفر اســت در تمام 
مقاطع تحصیلی و تمــام پایه ها کلاس های 
درس ۱۰ نفــره و حضوری و البته به صورت 
اختیاری برگزار می شود و مدیریت این موضوع 
و اطلاع رسانی به خانواده ها برای زمان حضور 
فرزندانشان در مدارس، بر عهده مدیران مراکز 
آموزشی است. رئیس جمهور نیز در این جلسه 
با تاکید بر اینکه هیچ شیوه ای جایگزین آموزش 
حضوری نبوده و نخواهد شــد تاکید کرد که 
قطعا در مدت تعطیلی مدارس، آسیب هایی 
متوجــه دانش آموزان بوده کــه باید آموزش 
و پرورش، با آغــاز مجدد آموزش حضوری و 
بازگشایی مدارس، این آسیب ها را شناسایی 
و نواقص و مشکلات آموزشی دوران تعطیلی 
مدارس را طی همین مدت باقیمانده از سال 

تحصیلی به نحوی جبران کند.
نکته جالــب توجه آنکه وزیــر آموزش و 
پرورش همچنان بر تصمیم بازگشایی حضوری 
مدارس طبق شرایط اعلامی تاکید داشت و ۲۵ 
دی ماه، بار دیگر شروط بازگشایی مدارس را 
اعلام کرد و گفت: مدارس باید در تمام مناطق 
به جز مناطق قرمز باز باشــند و کادر اداری و 
اجرایی در مدرسه حضور داشته باشند اگر به 

دنبال مدرسه محوری هستیم زمانش اکنون 
اســت. دانش آموزان پایــه اول و دوم ابتدایی 
باید به مدرســه بروند و حداکثر باید ۱۰ نفر 
در کلاس باشــند. سلامت دانش آموزان برای 
ما بســیار اهمیت دارد ما با این کار سلامت و 

آموزش را قابل اهمیت می دانیم.
در نهایت رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا، به بلاتکلیفی اولیا و مدارس در این باره 
پاسخ داد و با اشاره به اینکه در هفته گذشته 
ســوالات بســیاری پیرامون نحوه بازگشایی 
مدارس مطرح شده و شاهد صحبت های ضد 
و نقیضی در این زمینه بوده ایم، اعلام کرد که 
مدارس به هیچ وجه به صورت اجباری برگزار 
نخواهد شــد و  برای پایه های اول و دوم در 
مناطق آبی و زرد به صورت اختیاری خانواده ها 
می توانند دانش آموزان را به مدرسه بفرستند.

به گفته وی درباره حضور کادر مدرســه، 
مدیریت و کارکنان در مدرسه نیز خود آموزش 

و پرورش تصمیم گیری می کند.
هرچند اعلام نظر امروز ســخنگوی ستاد 
مقابله با کرونا، تکلیف مدارس و خانواده ها را 
پس از یک هفته مشخص کرد اما نباید از این 
موضوع غافل شــد که مخالفت ها و اظهارات 
متناقض در حالی برای بار دوم پیرامون موضوع 
بازگشــایی مدارس از سوی مسئولان ذیربط 
مطرح می شود که ثمره آن تنها سردرگمی و 

نگرانی بیشتر والدین است .
در ۱۵ شهریور امسال نیز شاهد بروز این 
آشفتگی ها پیرامون بازگشایی مدارس بودیم و 
یک روز مانده به شروع سال تحصیلی، تصمیم 
وزارت آمــوزش و پرورش تغییر کرد و حضور 
دانش آموزان در مدرسه اختیاری شد و میزان 
حضور دانش آموزان در مدارس بسیار محدود 
بود. به نظر می رسد در شرایط حاکم به لحاظ 
شیوع بیماری، بازگشــایی اختیاری مدارس 
راهکار تجربه شده راهگشایی نباشد و دامنه 
فراگیری آن محدود باشــد و این موضوع را 
یادآوری کند که تقویت زیرساخت های آموزش 
مجازی و تامین تجهیزات هوشــمند در حال 
حاضر اولویت اول وزارت آموزش و پرورش و 
سایر نهادها و دستگاههای اجرایی کشور است.

طی مخالفت هایی از سوی والدین و معلمان

اختیاری شدن حضور دانش آموزان در مدرسه

به دنبال افزایش محدودیت های کرونایی، روند کاهشی 
بــروز موارد بیماری و مرگ و میر ناشــی از کرونا در اکثر 
استان های کشور در جریان است؛ اما در این بین همچنان 
برخی استان ها از جمله استان های شمالی وضعیت نگران 
کننده ای دارند و این در حالی است که با کاهش بار بیماری، 
برخی محدودیت ها نیز کاهش یافته اســت؛ موضوعی که 
نگرانی این روزهای متخصصان و مسئولین را سبب شده تا 
مبادا با عادی انگاری و کاهش محدودیت ها، پیک چهارم 
بیماری با ارتفاعی بلندتر از پیکهای قبلی، به وقوع پیوندد... 
 پس از گذشت ۱۱ ماه از ورود ویروس کرونا به کشور، 
مردم و مسئولین تجربیات زیادی در زمینه کنترل بیماری 
و مقابله با آن به دســت آوردند. با گذر از روزهای بهت و 
ناباوری و البته سخت بیماری در اسفند ماه سال گذشته، به 
دنبال اقدامات انجام شده و اعمال برخی محدودیت ها، در 
نیمه های اردیبهشت ماه به روند تقریبا کنترل شده بیماری 
در کشور رسیدیم تا جایی که هفته دوم اردیبهشت کمترین 
میزان بستری و هفته آخر اردیبهشت کمترین میزان فوت 
از کرونا در کشــور و در آن مقطع زمانی گزارش شــد. اما 
این روند همینجا متوقف نشد؛ به طوری که با آغاز برخی 
عادی انگاری و سهل انگاری ها، شروع مسافرت ها و.... کم 
کم زمینه برای آغاز پیک بزرگتر فراهم شــد و با افزایش 
تدریجی موارد بستری و فوت شده بر اثر کرونا سرانجام در 
اواخر خرداد و اوایل مرداد ماه سال جاری پیک دوم کرونا 

در کشور را تجربه کردیم.
روند سینوســی کرونا در کشــور همچنان داشت و با 
کاهش موقت آمار در هفته دوم شهریورماه، روند بیماری 
به آهســتگی در ابتدای خط صعود قرار گرفت به شکلی 
کــه در اواخر مهر و آبان ماه، پیک ســوم بیماری و مرگ 
و میــر بیش از ۴۰۰ نفــر در روز را تجربه کردیم. این در 
حالی بود که علاوه بر مردم، کادر درمان نیز در فشار کاری 
بســیار سختی قرار گرفتند و این موضوع آغاز راهی برای 
اتخاذ سیاست های جدی تر و اعمال محدودیت های شدید 

کرونایی در کشور شد. 

 اعمال محدودیتهای کرونایی و دو رقمی شدن 
فوتیهای روزانه

با اعمال محدودیت های متوســط کرونایی از ۱۴ آبان 
ماه و تشــدید آنها در تاریخ اول آذر ماه، آغاز فعالیت طرح 
محله محور مقابله با کرونا تحت عنوان طرح شهید قاسم 
سلیمانی، افزایش تعداد آزمایش های تشخیصی کرونا، اعمال 
محدودیت تردد بین استانی و... به تدریج آمار بستری و فوت 
ناشی از کرونا کاهش یافت تاجایی که در هفته چهارم دی 
ماه میزان بستری بیماران به شدت کاهش یافته و میزان 
مرگ و میر کرونایی نیز پس از چندین ماه مجددا دو رقمی 
شــد. همچنین بر این اساس میزان موارد سرپایی مثبت 
بیماری در کل کشور نیز با کاهش چشمگیری روبرو شد. 

بر اساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت تعداد 
موارد بستری جدید در کشور در هفته چهل و هفتم مقابله 
با بیماری )۱۹ تا ۲۵ دی ماه( به عدد ۳۹۲۲ نفر رسید و این 
در حالی بود که این رقم در هفته چهل و ششم مدیریت 
اپیدمی معادل ۴۷۴۹ نفر بود. در عین حال با توجه به کاهش 
آمار موارد بستری در هفته چهل و هفتم مقابله با بیماری، 
تعداد موارد فوت شده در این هفته نیز به عدد ۷۵۳ نفر در 
کشور رسید. با کنترل بیماری و فاصله از پیک سوم آن در 
کشور تعداد موارد سرپایی مثبت شناسایی شده نیز پس 
از آخریــن روند صعودی خود در هفته آخر آبان ماه، طی 
روزهای اخیر و در هفته چهل و هفتم مقابله با بیماری به 

عدد ۱۷ هزار و ۹۷۳ نفر رسیده است.

 وضعیت کرونا در پایتخت چگونه است؟
با این حال روند بیماری در کل کشــور یکسان نبوده 
اســت. در پایتخت از ابتدای ســال ۱۳۹۹ تا ۲۵ دی ماه 
تعداد موارد بســتری کرونا به ۶۹ هزار و ۴۸۶ نفر رسید و 
تعداد موارد فوت ناشــی از بیماری نیز در استان تهران به 
عدد ۸۸۴۱ نفر رسید. این در حالی است که تعداد موارد 
سرپایی شناسایی شــده در این استان تا تاریخ ذکر شده 
عدد ۷۸ هزار و ۱۷۲ نفر را نشان می دهد. در هفته چهل 
و ششم مدیریت بیماری کرونا بروز هفتگی موارد بستری 
در استان تهران ۵.۴۳ نفر به ازای هر صدهزار نفر جمعیت 
گزارش شد. همچنین بروز هفتگی موارد مرگ و میر ناشی 
از کرونا در این تاریخ در استان تهران به ۱۱.۹۶ نفر به ازای 

هر یک میلیون نفر جمعیت رسید.
روند افزایشی و کاهش بیماری در استان تهران طی مدت 
اخیر همانند کل کشور فراز فرودهایی را به خود دیده است، 
اما پیک ســوم بیماری در تهران همزمان با کل کشور در 
هفته آخر آبان ماه رخ داد. روند بســتری در استان تهران 
در هفته اخیر کاهش یافته و این در حالی اســت که روند 
فوت در این استان افزایش یافته است، بروز موارد بستری 
در این استان از متوسط کشوری بالاتر و مرگ ومیر مجددا 

اندکی از متوسط کشوری بیشتر شده است.

 استان های شمالی همچنان در صدر موارد ابتلا، 
بستری و مرگ کرونا

در حالی که با اعمال محدودیت های ســفت و سخت 
شاهد کاهش موارد ابتلا و مرگ و میر ناشی از بیماری در 
کشور بودیم،  اما در استان های شمالی این روند تکرار نشد 
و همچنان افزایش بار بیماری را شاهد بودیم. در این بین 
استان مازندران که هنوز پیک سوم کرونا را تجربه نکرده 
بود، در شــرایطی که اکثر استان ها به شرایط متعادل تری 
از کنترل بیماری رســیدند، در حال گذر از پیک ســوم 
بیماری است. موضوعی که بر خلاف انتظارها پس از اعمال 
محدودیت ها رخ داده است و بنابر اعلام مسئولین دلایلی 
از جمله آغاز فصل چیدن مرکبات و افزایش کار کارگران 

فصلی، مسافرت های زیاد به این استان و... را دارد.
در هفته چهل و ششم مقابله با بیماری در مازندران بروز 
هفتگی موارد بستری در این استان ۲۶.۲۷ به ازای هر صد 
هزارنفر جمعیت گزارش شده است و همچنین بروز موارد 
مــرگ و میر ۳۲.۲۱ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت 
گزارش شده است. به این ترتیب استان مازندران همچنان 
در وضعیت قرمز بیماری قرار دارد. روند بستری و موارد فوت 
در هفته اخیر در استان نزولی بوده است اما میزان بروز موارد 
بستری از متوسط کشوری بسیار بالاتر و میزان مرگ و میر 
استان نیز همچنان از متوسط کشوری فاصله زیادی دارد. 
در استان گیلان نیز در هفته چهل و هفتم مدیریت کرونا 
میزان بروز بستری ۹.۶۹ به ازای هر صد هزار نفر جمعیت 
است و میزان مرگ و میر بر اثر بیماری نیز ۱۴.۸۲ به ازای 
هر یک میلیون نفر گزارش شده است. روند بستری و فوت 
در هفته اخیر در این استان نزولی بوده است و بروز موارد 
بستری و میزان مرگ و میر از متوسط کشوری بیشتر است .

بنابر اعلام معاونت بهداشــت و بر اساس نمودارها، در 
اســتان گلستان نیز برخلاف سایر استان های کشور پیک 
ســوم بیماری رخ نداده اســت و اکنون بــا توجه به روند 

افزایشی بیماری که بر خلاف محدودیت ها رخ داده است، 
گمان می رود این استان نیز در حال گذر پیک سوم بیماری 
باشــد. در هفته چهل و ششم مدیریت بیماری بروز موارد 
بستری ۹.۱۶ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر و بروز موارد مرگ و 
میر ۱۷.۴۹ به ازای هر یک میلیون نفر گزارش شده است. 
روند بستری در استان گلستان نزولی بوده ولی روند فوت 
در هفته اخیر صعودی گزارش شــده است. میزان مرگ و 
میر از متوسط کشوری فاصله بیشتری گرفته و بالاتر رفته 
اســت و میزان بروز موارد بســتری نیز همچنان بیش از 

متوسط کشوری است.
در استان  آذربایجان شرقی نیز بر اساس نمودارها پیک 
سوم بیماری در حال فروکش کردن است؛ به شکلی که روند 
بستری و فوت ناشی از بیماری در هفته اخیر کاهش یافته 
است ولی بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر اندکی از 
متوسط کشوری بیشتر است. در این استان در هفته چهل 
و ششــم مدیریت بیماری میزان بروز موارد بستری ۵.۳۶ 
به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر 
۹.۵۹ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است.

در اســتان البــرز نیز پیک ســوم بیماری بــا اعمال 
محدودیت ها در حال کاهش است. روند بستری و فوت در 
هفته اخیر) هفته چهل و ششم مدیریت بیماری( کاهش 
یافته است؛ همچنین بروز موارد بستری از متوسط کشوری 
کمتر و مرگ و میر استان نیز از متوسط کشور کمتر شده 
است. در این استان میزان بروز موارد بستری۳.۹۰ به ازای 
هــر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر ۵.۶۷ 

به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است.
در استان خراسان رضوی نیز پس از گذر از پیک سوم، 
روند بستری و فوت ناشی از بیماری در هفته چهل و ششم 
مدیریت بیماری رو به کاهش است. بروز موارد بستری در 
این استان از متوسط کشوری کمتر است ولی میزان مرگ 
و میر هنوز اندکی بیش از متوســط کشوری است. میزان 
بروز موارد بستری در خراسان رضوی ۲.۸۱ به ازای هر ۱۰۰ 
هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر۹.۸۶ به ازای هر 
یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است.  طی روزهای 
اخیر با توجه به ابراز نگرانی وزیر بهداشت و همچنین معاون 
بهداشت وزارت بهداشت، پیش بینی روزهای افزایش بار 
بیماری در برخی استان ها از جمله استانهایی نظیر هرمزگان 
)بویژه جزیره قشم( و قم دور از انتطار نیست؛ البته در حال 
حاضر روند بســتری و فوت ناشی از بیماری در استان قم 
کاهش یافته است و همچنین بروز موارد بستری و مرگ و 
میر این استان از متوسط کشوری کمتر است. میزان بروز 
موارد بستری این استان ۰.۸۲ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر و 
میزان مرگ و میر ۲.۲۳ به ازای هر یک میلیون نفر گزارش 
شده است. در استان هرمزگان نیز روند بستری و فوت در 
هفته اخیر افزایش یافته اســت، اما بروز موارد بســتری و 
میزان مرگ و میر همچنان از متوسط کشوری کمتر است.

گذر از پیک سوم کرونا در سایه اعمال محدودیت ها

ضرورت برخورداری خودروهای حمل پسماند تهران از معاینه فنی
طی ماه های اخیر گزارش های متعددی از نشت شیرابه از خودروهای حمل 
پسماند منتشر شده است که علاوه بر ایجاد خطر لغزندگی معابر و جاده ها باعث 
آلودگی خاک و منابع آب  می شود و می تواند آثار مخربی بر محیط زیست و 
سلامت انسان ها برجای گذارد.  در این شرایط رییس اداره محیط زیست انسانی 
اســتان تهران تاکید کرد: نوسازی ناوگان حمل و نقل پسماند امری ضروری 
است که باید در اسرع وقت صورت گیرد.  شیرابه مایع سمی  قهوه ای رنگی 
است که از واکنش های بیولوژیک و شیمیایی مواد آلی و غیر آلی و ترکیبات 
موجود در زباله های انباشته شده تولید می شود. از مهمترین خصوصیات شیرابه 
زباله می توان به وجود فلزات سنگین، فسفر و نیترات، کلسیم، سدیم و سولفات 
به مقدار زیاد در آن ها اشــاره کرد که ورود این فلزات به آب های زیرزمینی 

می تواند تاثیرات نامطلوبی داشته باشد و منجر به غیر قابل شرب شدن آب  شود.  
شهریور ماه سال جاری بود که رییس اداره محیط زیست انسانی استان تهران 
از گزارش شکایات متعددی درباره نشت شیرابه از خودروهای حامل پسماند از 
سوی شهروندان و مکاتبه ای از سوی پلیس راهور ناجا با محیط زیست تهران 
خبر داد و عنوان کرد که پلیس راهور نسبت به تاثیر نشت شیرابه در معابر و 
جاده ها بر لغزندگی راه ها و وقوع تصادفات جاده ای هشدار داده است.خودروهای 
حامل پسماند معمولا متعلق به پیمانکارانی است که طرف قرارداد شهرداری 
هستند و ناوگان حمل پسماند برخی از این پیمانکاران یا استانداردهای لازم 
را ندارد یا دچار نقص و فرســودگی اســت اما این معضل تنها به شهر تهران 
ختم نمی شود چراکه چندی پیش مهناز مدیریان رییس اداره حفاظت محیط 

زیست شهرستان ملارد نیز از گزارش های متعدد نشت شیرابه از خودروهای 
حمل پسماند در این شهرستان خبر داده  و اظهار کرده بود: نظارت درست و 

کافی بر این خودروها وجود ندارد.
فاطمه اکبرپور رییس اداره محیط زیست انسانی استان تهران ضمن تاکید 
بر لزوم نوسازی هرچه زودتر ناوگان حمل و نقل پسماند در کل استان تهران 
اظهار کرد: ناوگان حمل و نقل پسماند در شهر تهران نسبت به سایر شهرهای 
استان بهینه تر و شهرداری تهران از طریق پیمانکاران اقدام به نوسازی تعدادی 
از این خودروها کرده است اما لازم است شهرداری های سایر شهرهای استان نیز 
خودروهای حامل پسماند را که اکثرا فرسوده هستند نوسازی و تجهیز کنند تا 
کمتر با مشکلاتی از قبیل نشت شیرابه و آلودگی محیط زیست مواجه شویم.
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1056
ــخ1399/09/01   ــماعیل در تاری ــد اس ــمعیلی فرزن ــدی اس ــه مه ــق ب ــماره 0931572381 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0939362491 متعلــق بــه غلامحســن یوســفی آق کمــر فرزنــد علــی در تاریــخ1399/09/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1070
کارت ملــی بــه شــماره 2471012469 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 9401872876 و کارت ســوخت بــه شــماره 
2471012469 متعلــق بــه حبیــب الــه پیشــگر فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ  1399/10/23مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

1501
شناســنامه بــه شــماره 2383 و کارت ملــی بــه شــماره 2511890321 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین پرایــد 
مــدل 87بــه شــماره 83 119ج64 متعلــق بــه علیرضــا شــریفی لاری فرزنــد آهنعلــی در تاریــخ 1394/01/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــد منصــور در تاری ــی فرزن ــح صادق ــه صال ــق ب ــه شــماره 2500315215 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2992546313 متعلــق بــه ناهیــد نیــک پــور فرزنــد ماشــاالله در تاریــخ1399/09/27  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511898365 و کارت پایــان خدمــت و کارت موتــور بــه شــماره 85534*689 
و بــرگ ســبز موتــور و ســند موتــور و کارت ســوخت متعلــق بــه ابراهیــم آب یــار فرزنــد علــی در تاریــخ1397/01/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511988208 متعلــق بــه فاطمــه رســتگاری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/01/01 مفق ــد اســداله در تاری ــه فاطمــه خرمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2510454412 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1816852872 متعلــق بــه ناصــر دانشــمند فرزنــد ابوطالــب در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــیروس در تاری ــد س ــی  آزاد فرزن ــه عل ــق ب ــماره 2300840537 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2511204134 متعلــق بــه عنایــت بنــی زمــان لاری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1396/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ــت و  ــان خدم ــه و کارت پای ــنامه و گذرنام ــماره 2510367633 و شناس ــه ش ــی ب ــل کارت مل ــا اص ــر ب ــی براب کپ
گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 83 623م97 و بــرگ ســبز خــودرو و ســند خــودرو و کارت ســوخت و 
ســند منــزل واقــع در علــی آبــاد متعلــق بــه محمــد احمدیــان فرزنــد ســعداله در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510306431 متعلــق بــه غلامعبــاس علــی پرســت فرزنــد درویــش در تاریــخ1399/09/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 73 868ج38 و بیمــه نامــه ماشــین و ســند معاینــه فنــی متعلــق بــه لیــلا میــرزاده فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــد ناصــر در تاری ــه مصطفــی ســلیم فرزن ــق ب ــه شــماره 2500192091 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511303086 متعلــق بــه وحیــد جمالــی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــق در تاری ــد عبدالخال ــته رو فرزن ــارق آهس ــه ط ــق ب ــنامه متعل ــماره 2500324958 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/10مفقــود گردی

ــود  ــخ 1397/01/01 مفق ــد حســن در تاری ــی فرزن ــح قیوم ــه صال ــق ب ــه شــماره 2500423115 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500461300 متعلــق بــه معصومــه یونســی فرزنــد عوضعلــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511470128 متعلــق بــه حســین بهــرام پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/12 مفق ــد نجــف در تاری ــی فرزن ــد میرزائ ــه وحی ــق ب ــه شــماره 2500428133 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1398/10/01 مفقــود  ــد شمشــاد در تاری ــه حامــد کارگــر فرزن ــق ب ــه شــماره 2511933381 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511963736 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ســوخت بــه شــماره 83 628م85 متعلــق بــه 
ســعید خورشــیدی فرزنــد کــی بــداخ در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/10/01 مفق ــن در تاری ــد حس ــتگو فرزن ــا راس ــه نس ــق ب ــماره 2511391910 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
ــود  ــخ1399/09/20  مفق ــدر در تاری ــد صف ــه کاظــم بهرامــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2540083854 متعل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1504
کارت ملــی بــه شــماره 2391570211 متعلــق بــه عبدالرســول کرمــی آزاد فرزنــد شــاه رضــا در تاریــخ1399/07/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1505
ــه در تاریــخ1399/06/01   ــد وجیــه ال ــه ناهیــد جعفــرزاده سروســتانی فرزن ــق ب ــه شــماره 2559 متعل شناســنامه ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد ناصــر در تاریــخ1399/10/24   ــه زارع فرزن ــه حبیــب ال ــه شــماره 2299957480 متعلــق ب ــه دو ب گواهینامــه پای
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/23   ــد در تاری ــد احم ــتایی فرزن ــا روس ــه محمدرض ــق ب ــماره 2432959833 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2420680316 و کارت ملــی بــه شــماره 2420680316 متعلــق بــه فرشــاد دیــده بــان منــش 
فرزنــد امیرحســین در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه حســن امیــدی  ــق ب ــه شــماره ملــی  2431830586 متعل ــه شــماره 2431830586 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
فرزنــد خانــی در تاریــخ 1399/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/05 مفق ــدر در تاری ــد حی ــا صحــت فرزن ــه زلیخ ــق ب ــماره 2490371282 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/18   ــد سیدمســلم در تاری ــه سیدیاســر موســوی فرزن ــق ب ــه شــماره 2420815548 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــژه ب ــه شــماره 2432023285 و گواهینامــه وی ــه یــک ب ــه شــماره 2432023285 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
ــد راه  ــه محمدجــواد برزگــر فرزن ــه شــماره 2588994 متعلــق ب شــماره 2432023285 و کارت هوشــمند راننــده ب
خــدا بــه شــماره ملــی 2432023285در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 12ع776ایــران 73  بنــز 911 رنــگ ســبز مــدل 1359 متعلــق بــه راه خــدا برزگــر فرزنــد 
فــرج در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــمی محموداب ــم قاس ــه ابوالقاس ــق ب ــماره 2432585951 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/15مفق

ــدل 84  ــاری م ــت ب ــران 83  کامیون ــلاک  68ع189ای ــه شــماره پ ــه شــماره 1751346ب کارت هوشــمند خــودرو ب
ــه ابراهیــم  ــق ب ــور 37912005252274 و شــماره شاســی 37911784005344متعل ــه شــماره موت ــگ ســفید ب رن

ــادر در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. زارع فرزنــد ن

1506
کارت ملــی بــه شــماره 2540013864 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمــد کریــم شــکوه 

سارانی فرزند علی یار در تاریخ 1399/10/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1687 متعلــق بــه عاطفــه رحیمــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک93/733ه95 وشــماره موتــور 4691963 متعلــق بــه علــی قراچــه فرزنــد تالــوردی در 
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل  ــلاک 93/981ه57 م ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــماره 2283673941 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
76متعلــق بــه محمــد عرفــان کریمــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5469857980 متعلــق بــه ســید رضیــه موســوی فرزند ســید حســین در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2027
کارت ملــی بــه شــماره 0052559475 متعلــق بــه غلامرضــا  تاجیــک  فرزنــد عیــاس در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

2048
گذرنامــه بــه شــماره کدخانــوار 2506156745 و بــه شــماره خصوصــی 5861 اتبــاع  متعلــق بــه زمــان عبدالمجیــدی 

فرزند نورمحمد در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و شناســنامه وگواهینامــه پایــه 3 و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی و کارت شناســایی بــه شــماره ملــی 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/07/29 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــامانی فرزن ــام س ــه اله ــق ب 0480056528 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  وگواهینامــه پایــه 3 بــه شــماره ملــی 6660294181 متعلــق بــه محمــد عباســی بنیادآبــاد فرزنــد بیــوک 
آقــا در تاریــخ 1399/09/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــراه فرزن ــی هم ــری ضرغام ــه صغ ــق ب ــماره 3872702051 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/23مفق

ــخ  ــد حســن در تاری ــی فرزن ــن  نعمت ــن العابدی ــه زی ــق ب ــی 0035926066 متعل ــه شــماره مل ــه 1 ب ــه پای گواهینام
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
پاســپورن بــه شــماره  02833858 متعلــق بــه حضــرت بلــوچ فرزنــد بهــادر در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0759772460 متعلــق بــه عبدالحســین رســولی راد فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/25مفق

2084
کارت ملــی بــه شــماره 0792999630 متعلــق بــه محمــد رشــیدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0640250521 متعلــق بــه پیــام چهکنــدی میناخــو فرزنــد عبدالــه در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4723148991 متعلــق بــه ســید محمــود  عامــل فرزنــد ســید جعفــر در تاریــخ1399/07/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/09/21 مفقــود  ــی فرزن ــم کریمــی کوپائ ــه مری ــه شــماره 7919 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1718840527 متعلــق بــه علیرضــا خدایــاری فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023182921 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0023182921 متعلــق بــه امیــن  یوســفی 
فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه حمیدرضــا  ــق ب ــه شــماره 0532308204 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0532308204 و گواهینام ــی ب کارت مل
ســنجری جیریائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059552451 متعلــق بــه تقــی کمانــی فرزنــد داود در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015569810 متعلــق بــه گیتــی  ولــی زاده فرزنــد صفــدر در تاریــخ 1399/06/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/10   ــوار در تاری ــد ه ــامیان فرزن ــزاده س ــی  علی ــه عل ــق ب ــه شــماره 0016747143 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ1398/01/01   ــه علــی مــرادی شــهربابک فرزن ــه شــماره 4710480133 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو  و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 66ایــران 982ق14 و شــماره شاســی 81025030 و شــماره 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/30 مفق ــرب در تاری ــد ع ــه ارازگل آق فرزن ــق ب ــور 22568127078 متعل موت

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره 6660506802 متعلــق بــه ناهیــد ســوگلی زاده فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 1399/07/17 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 16 و کارت ملــی بــه شــماره 1652119329 متعلــق بــه افســر جعفرپــور فرزنــد قربانعلــی در 
تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  ــه حس ــق ب ــماره 1728502365 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1728502365 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
اســماعیلی تیلــی فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــه داداش داداش ــق ب ــماره 3 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1640118705 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
جمــال در تاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره 0054436486 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0054436486 و گواهینامــه پایــه ســه بــه 

شــماره 0054436486 و کارت هوشــمند راننده به شــماره 0054436486 و کارت ماشــین به شــماره 38ق191ایران68 
و کارت ســوخت بــه شــماره 38ق191ایــران68 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 38ق191ایــران68 متعلــق بــه پرویــز 

قدیمی فرزند حبیب الله در تاریخ 1399/10/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/04/10 مفق ــی در تاری ــد تق ــم عباســی فرزن ــه ابراهی ــق ب ــه شــماره 2949876633 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 09032533129ســیم کارت ایرانســل و گوشــی تلفــن  ــه شــماره 1532219377 و ســایر ب ــی ب کارت مل
همــراه بــه شــماره نوکیاســاده و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 1532219377 متعلــق بــه بهبــود شــهریاری قــره بــلاغ 

فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016373634 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0016373634 و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
شــماره 0016373634 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 0016373634 و کارت ماشــین بــه شــماره 38ایــران362ل22 
ــه  ــق ب ــران362ل22 متعل ــماره 38ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران362ل22 و بیم ــماره 38ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

مهــرزاد مراقــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121538925  و کارت عابــر بانــک کشــاورزی ، صــادرات 
متعلــق بــه سیدحســن بنــی فاطمــه فرزنــد ســیدابوالفضل در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــد 136/05/14 و کارت  ــخ تول ــی 3673197630 ، شــماره شناســنامه 1229 ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
عابربانــک ملــی ، کشــاورزی متعلــق بــه زهــرا لکزائــی فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 4999856468 ، شــماره شناســنامه 1 و کارت عابربانــک ملــت ، ملــی ، مهــر ایــران 
، انصــار و گوشــی هوهــاوی متعلــق بــه ســیده زینــب کرمــی بهزادکلائــی فرزنــد ســیدکریم در تاریــخ 1399/10/25 مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ملــی 2120257094 ، شــماره شناســنامه 25737 ، تاریــخ تولــد 1353/07/01 متعلــق به 
علــی زیادلــو فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122532025 ، شــماره شناســنامه 33 ، تاریــخ تولــد 11/04/1362 متعلــق بــه 
علــی اکبــر مظلومــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدرضــا غــلام فــر  ــد 1375/03/09 متعلــق ب ــه شــماره ملــی 2110636531 ، تاریــخ تول کارت ملــی هوشــمند ب
فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
ــخ  ــرزاد  در تاری ــد ف ــدوی  فرزن ــیا  عب ــه عرش ــق ب ــی 2110919361 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

1399/10/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شــماره ملــی 2122595329  متعل ــه ب ــه دو ب ــه یــک و گواهینامــه پای ــی هوشــمند و گواهینامــه پای کارت مل
ــد عبدالوهــاب  در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه ســید ضیــاء شــریف حســینی  فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابوالقاس ــدی فرزن ــه  اخون ــه رباب ــق ب ــی 2122765348 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/04/15 مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــدی  فرزن ــن  محم ــه امی ــق ب ــی 2110355158 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/01/01مفق

2501
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1293122890  و کارت ماشــین و کارت ســوخت 
ســواری ســمند تیــپ LX مــدل 1387بــه شــماره پــلاک 67ایــران891ج94 رنــگ خاکســتری متالیــک بــه شــماره 
ــت و صــادرات و  ــک مل ــور  12487202501 و شــماره شاســی  NAACA1CB99F206549  و کارت عابربان موت
چــک بــه مبلــغ 20میلیــون تومــان در وجــه علیرضــا صبــوری متعلــق بــه محمــد ســلیمانی دهنــوی فرزنــد احمدرضــا 

در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1140482963 متعلــق بــه طاهــره  گلــی فروشــانی  فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ1399/10/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد مصطف ــی  فرزن ــی خوزان ــن  ملاکریم ــه محس ــق ب ــماره 1130605991 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی  فرزن ــم زاده خوزان ــن  هاش ــه محس ــق ب ــماره 1141627523 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/25مفق

کارت ماشــین  بیمــه نامــه و معاینــه فنــی وانــت نیســان تیــپ24 مدل1372رنــگ آبی/معمولــی بــه شــماره پــلاک 
43ایــران317ن17 بــه شــماره شاســی 079590 و شــماره موتــور 004156  متعلــق بــه اشــرف  پیمانــی  فرزنــد علــی  

در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری  فرزن ــه  نصی ــه روح ال ــق ب ــت متعل ــک مل ــماره 1141168421 و کارت عابربان ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــماره  ــه ش ــی ب ــیری روغن ــگ سفیدش ــس آی مدل1383رن ــی ایک ــی ت ــد ج ــواری پرای ــین س ــم  و کارت ماش ابراهی
پــلاک 53ایران314ن56بــه شــماره شاســی S1412283403795 و شــماره موتــور 01027143 بــه نــام مریــم حــاج 
هاشــمی ورنوســفادرانی و کارت ســوخت نیســان بــه نــام رمضانعلــی مختــاری در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1142460711 متعلــق بــه ولــی الــه  جلالــی کوشــکی  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ 
1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1140193351 متعلــق بــه عبدالکریــم  رضائــی خوزانــی  فرزنــد رحمــن  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

ــد ســیدروزعلی  در تاریــخ1399/10/19   ــه ســیدایوب  دادور  فرزن ــه شــماره 1130352412 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــی  در تاری ــد مرادعل ــی  فرزن ــکینه  صالح ــه س ــق ب ــماره 1142484017 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره / و کارت ماشــین بــه شــماره / و کارت ســوخت بــه شــماره / متعلــق بــه الهــام ســیروس 

نجف ابادی فرزند یدالله در تاریخ 1399/10/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره 417398 متعلــق بــه داود بهرامــی قلعــه ســفیدی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/24مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1080121560 متعلــق بــه وحیــد پــور ملــک فرزنــد ملــک محمــد در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره / و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره / و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1080270914 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره / و کارت ماشــین بــه شــماره / و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره / و کارت ســوخت 
بــه شــماره / متعلــق بــه مســعود امینــی فرزنــد محمــود در تاریــخ1399/10/23  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره / و کارت  ــه شــماره / و کارت ســوخت ب ــه ســه ب ــه شــماره 1129879763 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/24 مفق ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه داود هلیل ــق ب ــه شــماره / متعل ــان خدمــت ب پای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــان فرزن ــه غلامرضــا زمانی ــق ب ــه شــماره / متعل ــه ســه ب ــه شــماره 1090939061 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
محمــد علــی در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091107572 متعلــق بــه محمــد حســن یوســفی نجــف ابــادی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره / و کارت ملــی بــه شــماره 1159318158 متعلــق بــه خورشــید ســعادتی فرزنــد یحیــی در 
تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091044821 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره / و کارت ماشــین بــه شــماره / متعلــق بــه 
محمدعلــی احمــدی فرزنــد اکبــر آقــا در تاریــخ1399/10/21  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
ــد  ــز  زیــدی فرزن ــه ســید پروی ــور 00163647 متعلــق ب ــه شــماره شاســی C64103 , شــماره موت ســند ماشــین ب

سید اسحق در تاریخ1399/09/25  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 6330000573 و گواهینامــه پایــه دو بنــام مهرداد داوری شــلمزاری و کارت ماشــین 
ــور  m158507046 , شــماره شاســی NAS821100H1126030  و  ــه شــماره پــلاک 62م53/898 و شــماره موت ب
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کارت ســوخت متعلــق بــه عبــدالله داوری  در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرم در تاری ــه ک ــد ال ــی فرزن ــا مزارع ــه رض ــق ب ــوخت متعل ــماره782/53م21  و کارت س ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5110293430 متعلــق بــه ســید اســماعیل  حســینی نــرهء فرزنــد ســید یوســف در تاریــخ 
1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 32م53/442 و شــماره شاســی s3412291432459 , شــماره موتــور 4609118 و کارت 
ســوخت متعلــق بــه محمــد رضــا صالحــی  فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/10/27 مفق ــدالله در تاری ــد عب ــری فرزن ــه رضــا امی ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6229754568 و گواهینامــه پایــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت پایــان خدمــت متعلــق 
بــه مهــدی  ســلمانی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیبان  در تاری ــد ش ــی  فرزن ــان قنوات ــد تقی ــور محم ــد پ ــه نوی ــق ب ــماره 3256357016 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/10/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/10/22 مفقــود  ــد امیــر در تاری ــه جمشــید اشــتری فرزن ــق ب ــه شــماره 5279460516 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــر کاویان ــه امی ــق ب ــوخت متعل ــی و کارت س ــدد کارت بانک ــه ع ــه 2 و س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــمیه  ــه س ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 8009 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 1293302759 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
هاشــمی اندانــی  فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/03 مفق ــرج در تاری ــد ای ــی فرزن ــقایق وکیل ــه ش ــق ب ــماره 1271257696 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1159912068 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین و کارت نظــام 
وظیفــه متعلــق بــه مجتبــی  حســینعلی چهــل خانــه فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/01 مفق ــین در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــد عظیم ــه احم ــق ب ــین  متعل کارت ماش
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند زمیــن بــه شــماره ســند 946800  متعلــق بــه علــی زینلــی فرزنــد محمــد آقــا در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
شناســنامه بــه شــماره 1501 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1950859517 متعلــق بــه مهنــاز اســماعیلی 

پیازآبادی  فرزند حسن در تاریخ 1399/10/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1882219376 و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت 
و کارت ماشــین بــه شــماره موتــورM15/8526698  و شــماره شاســی NAS831100H5756704 و شــماره پــلاک 
43 ایــران 794 ه 21 متعلــق بــه مولــود بلداجــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

معاینــه فنــی و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 11784010334 و شــماره 
ــد  ــادی فرزن ــهاب آب ــاورز ش ــب کش ــه حبی ــق ب ــران 375 ن 54 متعل ــلاک 43 ای ــماره پ ــی 13412956 و ش شاس
ابراهیــم بــا کــد ملــی 1141919796 در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
مجــوز حمــل ســلاح شــکاری ســاچمه زنــی تــه پــر 2 لــول یــه کــد 013217839607  بــه کــد ملــی 1288655444 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1398/10/01 مفق ــی در تاری ــد عبدالعل ــادی فرزن ــت آب ــق دول ــه محمــود محق ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــادی در تاری ــد عبداله ــیاح فرزن ــت س ــا بی ــه رض ــق ب ــماره 1741460050 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1284624218 متعلــق بــه مینــو ســلیمانی فرزنــد محمــد در تاریــخ1398/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507  

ــخ1399/10/25   ــی در تاری ــد عل ــه یحیــی اجــری فرزن ــق ب ــه شــماره 1292005807 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6600084278 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6600084278 و کارت ســوخت 
متعلــق بــه علــی اعظمــی دولــت ابــادی فرزنــد ســعید در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــدی کرج ــران احم ــه ای ــق ب ــماره 1282751964 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/09/26مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273742621 متعلــق بــه مهــران فاتحــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ1399/10/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5129838203 متعلــق بــه علــی رمضانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/09/26  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالعلــی در تاریــخ  ــه حســن کوهــی اصفهانــی فرزن ــه شــماره 1287467482 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/10/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1292562196 متعلــق بــه محمدرضــا  مالکــی پــور اصفهانــی فرزنــد حســین در 
تاریــخ1399/10/11  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــان 13 متعل ــماره 65 م 744 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 1199460885 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد امیدعلــی در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــی فرزن جعفرعلــی تراب

ــخ1399/04/26   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه زهــره اصلان ــق ب ــه شــماره 6470079024 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــوی الحســینی فرزن ــاد رض ــه فره ــق ب ــماره 1292677821 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/06/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271400741 متعلــق بــه فاطمــه الســادات پــاک روان لنبانــی فرزنــد ســیدکمال 
در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد احمدرض ــان فرزن ــه محمدحســن جمالی ــق ب ــماره 1272821870 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/01/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5110201927 و شناســنامه بــه شــماره 1694 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
5110201927 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5110201927 و دفترچــه بیمــه روســتایی و کارت ماشــین .کارت 
ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو وانــت پیــکان مــدل 1390 شــماره 47 د 734 ایــران 43 متعلــق بــه مرتضــی قربانــی 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/01 مفقــود گردی ــد علــی در تاری ســینی فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6609767467 متعلــق بــه ســیدعلی  شــفیع اف فرزنــد ســیدعلی نقــی در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی وشناســنامه  بــه شــماره 3241376354  متعلــق بــه وحیــد  حیــدری فتــح  فرزنــد فریــدون در تاریــخ 

1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ابوالفضــل  ــق ب ــه شــماره 9702813571 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1273144155 و گواهینام ــی ب کارت مل
درخشــان هــوره فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت   ــین و کارت س ــه ماش ــه نام ــین  و بیم ــی  1293081604 (و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــه دو )ب ــه پای گواهینام
خــودرو ســواری پرایــد صبــا )جــی تــی ایکس(مــدل ســال 1377رنــگ دودی _روغنــی  بــه شــماره  پــلاک 53ایــران 
ــد زارع مهــر  ــه وحی ــق ب ــه شــماره موتورM3089755متعل ــه شــماره شاســی S1412277571876وب 276د47  وب

جــردی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1271962187 متعلــق بــه حســین تاجمیرریاحــی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ1397/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290102236 متعلــق بــه محمدعلــی  مــرادی رنانــی فرزنــد قدیرعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/09/17 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0058910824 متعلــق بــه ســیدطلال ال منــاف فرزنــد ســیدمحمدمهدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــخ  ــد عیــدی در تاری ــه حســین  حاجــی حســنی دره شــوری فرزن ــه شــماره 6960001341 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/10/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272597121 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه علــی  پــورزال فرزنــد بهــروز در تاریــخ 
 1399/09/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1284611681 و شناســنامه بــه شــماره 1363 متعلــق بــه اکبــر  خورســندی فرزنــد رحیــم 
در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272940497 متعلــق بــه زهــرا  عابــدی جوهانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 01/04/1399 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی  ــرج اعتم ــه ای ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــماره 4680091312 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ناغانــی فرزنــد کــورش در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/20 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی  اله ــه مجتب ــق ب ــماره 1281759643 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290660743 متعلــق بــه ســیدمحمد  حســینی فرزنــد سیدحســن در تاریــخ1399/08/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد منصــور در تاریــخ1399/06/01   ــه صــادق  فخرالمباشــری فرزن ــه شــماره 1288445458 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130084930 متعلــق بــه مهــرداد جعفــری ولدانــی فرزنــد حســین در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــد غلامحســین در تاری ــی فرزن ــه رســول  مناجات ــق ب ــه شــماره 1290264236 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/22   ــدالله  در تاری ــد ی ــان فرزن ــف  ابراهیمی ــه یوس ــق ب ــماره 1270608053 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه فاطمــه  شیاســی فرزنــد داراب در تاریــخ 1399/07/05 مفقــود  کارت ملــی بــه شــماره 1159180377 متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

برگــه ی کمپانــی  خــودرو وانــت  پیــکان تیــپ 1600iمــدل ســال 1388 رنــگ ســفید _روغنــی   بــه شــماره پــلاک  
77 ایــران 684م48  وبــه شــماره شاســی NAAA36AA69G836114وبــه شــماره موتــور 11488002486متعلــق 
بــه امیرحســین حیــدری فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1391/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1150201940  وکارت پایــان خدمــت ارتــش متعلــق بــه جــواد  طالبــی اســکندری فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1398/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــه ســهیلا کیان ــق ب ــه شــماره 1290224651 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571
کارت ملــی بــه شــماره 2300487667 متعلــق بــه محمدرضــا دربنــدی  فرزنــد غــلام در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1160 متعلــق بــه زیــور امیرابــادی فرزنــد داوود در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431752275 متعلــق بــه ارام فاروقیــان فرزنــد نمصــرت الله در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/10/20   ــم در تاری ــد عبدالکری ــتانی فرزن ــه بس ــه مرضی ــق ب ــماره 2572781077 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3861200066 متعلــق بــه امیرحســین محمــدی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــر فرزن ــرا جهانگی ــه میت ــهور ب ــرا مش ــه زه ــق ب ــماره 2295135737 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1399/08/26 مفقــود گردی

ــد الخــاص در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود  ــه الیــاس جــوکار فرزن ــه شــماره 2371124184 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 835 و کارت ملــی بــه شــماره 2370741767 متعلــق بــه صغــری فرهــادی فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 835 و کارت ملــی بــه شــماره 2390310796 متعلــق بــه خدایــار غلامــی فرزنــد تفرقــه در 
تاریــخ1399/09/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1397/10/27  مفق ــرالله در تاری ــد ام ــوکار فرزن ــوب ج ــه ای ــق ب ــماره 2372485131 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه علــی اکبــر غلامــی  فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2360394045 و گواهینامــه پایــه یــک متعلــق بــه ایــوب عباســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/10/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/25 مفق ــپهدار در تاری ــد س ــی فرزن ــدا عباس ــه ن ــق ب ــماره 2380257817 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2550153871 متعلــق بــه زهــره نبیئــی فرزنــد نــادر در تاریــخ 1398/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاد در تاری ــد فره ــی فرزن ــکرالهی چنارفاریاب ــهراب ش ــه س ــق ب ــماره 2280572524 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2360238183 متعلــق بــه محمــد شــعبانی فرزنــد خــداداد در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
ــخ  ــاس  در تاری ــد غلامعب ــد  شــیردل قشــرباطی فرزن ــه امی ــق ب ــی 0923400486 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل

 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــان فرزن ــی  غرابادی ــه امیرمصطف ــق ب ــی 3611371033 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت وکارت جانبــازی وکارت حکمــت بــه شــماره ملــی 0935567941 و کارت 
ــد ابراهیــم  در  ــی  شــیک  فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره پــلاک  91ل12/328متعل ــت پیــکان مــدل1387 ب خــودرو وان

تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0925072222 متعلــق بــه ســپیده رفائــی رنــگکار خراســانی  فرزنــد مهــدی  در 
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وکارت نظــام مهندســی وکارت شناســایی رســمی دادگســتری بــه شــماره ملــی 0902378368 
و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 71س36/678 متعلــق بــه عــادل  فخرائــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ1399/09/22  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/09   ــاد در تاری ــد فره ــی  فرزن ــد آریان ــه احم ــق ب ــی 1381788319 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/25   ــد محمــد در تاری ــه اعظــم  انصــاری  فرزن ــق ب ــی 5229250011 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــد حســین  در تاری ــی  فرزن ــه زهــرا  بندان ــق ب ــی 0848514572 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 165 وشــماره ملــی 0870568140 متعلــق بــه رمضــان نصــری حصــار  فرزنــد حجــی محمــد 

در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0925342688 متعلــق بــه علــی  عرفانــی جاهــد فرزنــد حســین 
در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  1060639841 و کارت خــودرو و کارت  ــه شــماره مل ــی ب ــان خدمــت و کارت مل ــه 2 و کارت پای گواهینامــه پای
ســوخت پرایــد مــدل 1389  بــه شــماره پــلاک  35 ل 456 ایــران 36  متعلــق بــه مهــدی  رواز  فرزنــد حســین  در 

تاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل  ــگ م ــاز مشــکی رن ــر یکت ــور کوی ــه موت ــه نام ــه و بیم ــی و قولنام ــبز خــودرو و ســفید و ســند کمپان ــرگ س ب
1395 بــه شــماره پــلاک 775 / 72522 و شــماره شاســی : 125K9525657***N3C و شــماره موتــور : 
0125N3C263512  متعلــق بــه رضــا  اســماعیل پــور  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد محمدحس ــوری  فرزن ــا صب ــه محمدرض ــق ب ــی 0930625579 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/20مفقــود گردی

بــرگ ســبز و کارت ســوخت خــودرو پــژو مــدل1386 بــه شــماره پــلاک 76ل12/266 وشــماره شاســی 21520137 
ــود  ــخ 1398/01/01 مفق ــد حســن  در تاری ــی  فرزن ــده  آجودان ــه فرخن ــق ب ــور14186025101 متعل ــماره موت وش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAS811100G5895687بــرگ ســبز خــودرو تیبــا مــدل1395 بــه شــماره پــلاک 137/74ن92 وشــماره شاســی
ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــد علیرضــا در تاری ــی  فرزن ــکا  گل مکان ــه ملی ــق ب ــورM158296369 متعل و شــماره موت

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0939834081 متعلــق بــه رضــا نیــک رمــز  فرزند علــی جمعــه در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــه مریــم  گشــاده رو خورشــبری  فرزن ــه شــماره ملــی 0923339752 متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
تاریــخ 1399/08/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی وشــماره  81ه12/356  پــلاک  شــماره  بــه  مــدل1387  پــژو  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــخ  ــفیری در تاری ــین تس ــه عبدالحس ــق ب ــور12487091434 متعل ــماره موت NAAMO1CA58E376220وش

باشــد. مــی  اعتبــار ســاقط  از درجــه  و  مفقــود گردیــده   1399/05/20

ــد اکبــر در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود  ــه مهاجــری فرزن ــه مهدی ــه شــماره 3620251142 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924279281 متعلــق بــه مریــم عظیمــی  فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه.و کارت پایــان خدمــت .و کارت دانشــجویی کارت عابــر متعلــق  بــه محمدرضــا فرهــوش  و کارت 
ــه شــهربانو فرهــوش  ــق ب ــه شــماره 29ی36/394  متعل ــه ماشــین ب ــه شــماره 29ی36/394 و بیمــه نام ماشــین ب

فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0920995276 متعلــق بــه محمــد خوشــخو تیتکانلــو فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/15مفق

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــی:0720135974 فرزن ــماره  مل ــه ش ــدی ب ــال راش ــه نه ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/02مفق

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه حســین  فــلاح ســلمانه بــه شــماره شناســنامه:44883 فرزنــد عبدالرضــا  در تاریــخ 
 1399/10/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0923010424 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه نویــد  ابدالــی تکلــو  
فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0931957737 متعلــق بــه فاطمــه حســن پنجــه  بــه شــماره شناســنامه:2328فرزند علــی در 
تاریــخ 1399/04/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــن زاده  فرزن ــن العابدی ــارا زی ــه س ــق ب ــماره 0944756603 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/02 مفق

شناســنامه بــه شــماره 415 متعلــق بــه ســیدهادی صهبایــی رضــوی  فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــنامه:29461 فرزن ــماره شناس ــه ش ــززاده  ب ــد هرم ــه محم ــق ب ــه دو  متعل ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/02مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0936210117 متعلــق بــه راضیــه  دری نیــک فرزنــد غلامحســین  در تاریــخ1399/10/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــان فرزن ــیدرضا  کیانی ــه س ــق ب ــماره 2157 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0940753308 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/12 مفق غلامحســین  در تاری

ــه شــماره  322/74س49متعلــق  ــه شــماره 0860222039 و  و کارت خــودرو ب کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو ب
بــه وحیــد خســروی  فرزند.حســین در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره982/74و75  و کارت ســوخت بــه شــماره 982/74و75 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/18 مفق ــرات الله در تاری ــد ب ــی فرزن ــر خان ــی اکب ــه ســمیه عل ــق ب 982/74و75 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0848672021  متعلــق بــه هــادی جاویــد فرزند حســین کارت ماشــین بــه شــماره 528/42و28 
متعلــق بــه ســکینه احمــدی در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد افش ــام فرزن ــک ن ــی نی ــی غفران ــه محمدعل ــق ب ــماره 0925631183 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/17مفق

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 27ه74/336 متعلــق بــه امیرحســین  ناروئــی  فرزنــد خیــر محمــد در 
تاریــخ 1399/10/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محســن  در تاریــخ1399/08/01   ــه مســعود نجاتــی بیــات فرزن ــه شــماره 0922865418 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه جــواد ســلیمی ابجهــان فرزنــد حکیــم در تاریــخ1398/11/27   ــه شــماره 0921171242 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0923756159 متعلــق بــه محمدمهــدی دافعــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
کارت معافیــت از خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت موتــور بــه شــماره 776/94539 متعلــق بــه قربــان محمــد 

کیانی فر فرزند حسن در تاریخ 1399/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه مهــدی پورحاتــم  فرزنــد  ــه شــماره 0860272494  متعلــق ب کارت ملــی  و شناســنامه و برگــه ســهام عدالــت ب
رحمــان در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی گوجــه  ــه عفت ــه معصوم ــق ب ــه شــماره 0871379325 متعل ــت  ب ــه ســهام عدال ــی و برگ ــنامه و کارت مل شناس
فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و برگــه ســهام عدالــت  بــه شــماره 0860880613 متعلــق بــه ابوالفضــل  پورحاتــم فرزنــد 
رحمــان در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره 575/74ب81 و کارت ســوخت بــه شــماره 
 575/74ب81متعلــق بــه محمدرضــا  کوهســتانی  فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0901147265 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره . متعلــق بــه مریــم قربانــی فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره . و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره . و دفترچــه بیمــه بــه شــماره . متعلــق بــه احمــد دارابــی 
فرزنــد صمــد در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 45ه584ایــران74 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 45ه584ایــران74 
ــد عیســی در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه اســما ادیــب بقمــچ فرزن متعلــق ب

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 6658 متعلــق بــه طاهــره علیمردانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.



36/460/1029

5

کارت ملــی بــه شــماره 0810204401 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . متعلــق بــه پیمــان مــروی فرزنــد قربــان 
در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0922582432 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه جعفــر یــزدی نیــا فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت و کارت  ــه و کارت س ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 0921844409 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
هوشــمند خــودرو بــه شــماره 25 ب 983 ایــران 74 متعلــق بــه آقــای ســید امیــر حســینی فرزنــد ســید حســین در 

تاریــخ 1399/09/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 12 و ســند  ــه شــماره 59م433ای ــه ماشــین ب ــه و بیمــه نام ــه ســه و کارت هوشــمند خــودرو ب ــه پای گواهینام
معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 59م433ایــران12 متعلــق بــه آقــای علــی اکبــر آدینــه فرزنــد رضــا قلــی در 

تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 0 و کارت ملــی بــه شــماره 5530068741 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق 
بــه محمــد شــاکری زو فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 769 و کارت ملــی 0828036926 متعلــق بــه خانــم رعنــا کاوســی شــیرزن فرزنــد براتعلــی در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2609
ــه شــماره ملــی 0921292317 و  ــان خدمــت ب ــه شــماره ملــی 0921292317 و کارت پای کارت ملــی هوشــمند ب
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0921292317 متعلــق بــه آقــای حمیــد نیکنــام قیصــری فرزنــد حســین در 

تاریخ 1399/02/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــم زاده فرزن ــمیه رحی ــه س ــق ب ــی 0703955063 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/10/24مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 37 ن 425 ایــران 74 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 37 ن 425 ایــران 74 و 
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک 37 ن 425 ایــران 74بــه شــماره شاســی s1442287192507 متعلــق بــه 
خانــم فاطمــه نیکفــر فرزنــد امامــداد در تاریــخ 1399/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــلاک  55 س 469 ایــران 74 و  ــه شــماره ملــی 1064198120 و کارت ماشــین ب گواهینامــه پایــه دو ب
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 55 س 469 ایــران 74 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک 55 س 469 ایــران 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/09/14 مفق ــد محمداســماعیل در تاری ــرا ســعادتی فرزن ــم زه ــه خان ــق ب 74 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0924393475 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0924393475 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
دانشــجویی بــه شــماره 0924393475 متعلــق بــه آقــای مصطفــی  جعفــری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0849093562 متعلــق بــه آقــای علــی اکبــر جعفــری فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
کارت ملــی بــه شــماره 1534131833 متعلــق بــه ســبحان آقایــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/07/02 مفق ــل در تاری ــد میکائی ــه اژدری فرزن ــه رقی ــق ب ــه شــماره 1531724711 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــهین دخــت میرزایــی  ــه شــماره 1532630700 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت متعلــق ب کارت ملــی ب
فرزنــد حکمعلــی در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/10   ــه در تاری ــد حجــت ال ــی قاســمی فرزن ــه فتحعل ــق ب ــه شــماره 1533407657 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
شناســنامه بــه شــماره 11 متعلــق بــه فریمــاه  عبدالرســولی فرزنــد میرزاجــان در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2219625656 و شناســنامه بــه شــماره 2 متعلــق بــه فاطمــه  طالشــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/10/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  هوشــمند و گواهینامــه پایــه2 بــه شــماره 2219196909 و کارت ســوخت بــه شــماره 799ط49ایــران82 تیبــا2 
، متعلــق بــه امیــر  بحــری فرزنــد پرویــز  در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــان خدم ــماره 2219880631 و کارت پای ــه ش ــیرانی ب ــر کار تاکس ــه 2 و دفت ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــی  ــماره شاس ــران 82 ، ش ــماره 817ط14ای ــه ش ــین ب ــماره 28 و کارت ماش ــنامه بش ــماره 2219880631 و شناس ــه ش ب
NAS831100K5827955شــماره موتور M158769731 مدل 1398 ســواری ســاینا و کارت ســوخت و بیمه نامه متعلق 

بــه حســین دریائــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرث در تاری ــد کیوم ــه پریچهــر لهراســبی نیچکوهــی فرزن ــق ب ــه شــماره 6269834120 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین تیبــا2 مــدل 1396 بــه شــماره 331ط89 ایــران82 شــماره موتــور M158526551شــماره شاســی
NAS821100H1133756متعلــق بــه صابــر قربانعلــی نــژاد فرزنــد شــعبان در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره  0250422573 متعلــق بــه سیدســینا کابلــی فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2161564323 متعلــق بــه بهــرام  فــلاح فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/07/07 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5779582092 متعلــق بــه محمــد شــفیع شــفیعی فرزنــد جــان آقــا در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
شناســنامه بــه شــماره 1374 متعلــق بــه هــادی ســیر نــژاد فرزنــد مختــار در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0022692401 متعلــق بــه مهــدی صادقــی فرزنــد حســین در تاریــخ1397/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 0 و کارت ســوخت بــه شــماره 2عــدد و 
کارت ماشــین بــه شــماره 0 و کارت موتــور بــه شــماره 0 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0 و کارت عابــر بانــک 
بــه شــماره 1عــدد متعلــق بــه مهــدی  دلیــر فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه مرتض ــق ب ــماره 5729850891 متعل ــه ش ــه ب ــه بیم ــماره 109842 و دفترچ ــه ش ــازه ب ــت مغ ــناد مالکی اس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/01 مفقــود گردی ــد حســین در تاری فرخنــده فرزن

ــه منــا عــرب  کارت ملــی بــه شــماره 0081555199 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0081555199 متعلــق ب
اســدی فرزنــد عطاالــه در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075454092 متعلــق بــه حمیدرضــا بحرینــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1399/09/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023001070 متعلــق بــه فائــزه امــن پــور فرزنــد موســی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1709600136 متعلــق بــه اصغــر قدیمــی فرزنــد قدیمعلــی در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 10 متعلــق بــه فرامــرز مســتانی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/10/14  مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــن در تاری ــد محمدحس ــوروزی فرزن ــه ن ــه غزال ــق ب ــماره 0521091659 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/30   ــل در تاری ــد ابوالفض ــفقتیان فرزن ــین ش ــه حس ــق ب ــماره 0043444768 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــان در تاری ــد محمدقرب ــدی فرزن ــد احم ــه محم ــق ب ــماره 6179069204 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدرضــا  ــه شــماره 0019504756 متعلــق ب ــه ســه ب ــه شــماره 0019504756 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
شــرکت العباســیه فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 20 / 25ج335 متعل ــه ش ــین ب ــی و کارت ماش ــی و کارت گارانت ــوخت و کارت طلائ ــه و کارت س ــه نام بیم
بــه زهــرا فکرانــدام فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه محدث ــق ب ــماره 0021108269 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0021108269 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/20 مفقــود گردی ــد مرتضــی در تاری بیدمشــک فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 0011872251 متعلــق بــه محســن منتهایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــد در تاری ــد گل محم ــدی فرزن ــجاد محم ــه س ــق ب ــماره 0025020651 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/05/08   ــدرت الله در تاری ــد ق ــه محمدجــواد اســدی فرزن ــق ب ــه شــماره 0610304496 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  بــه  و  88_853ج67  پــلاک  شــماره  بــه  خــودرو  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
NAAPO3ED89J0259399 و بــه شــماره موتــور 14187029450 متعلــق بــه فــرح حشــمی فرزنــد اکبــر بــه 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/06 مفق ــی 0032323451 در تاری ــماره مل ش

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــد ب ــد مجی ــلطانی فرزن ــا س ــلاد رض ــه می ــق ب ــین متعل ــی ماش ــه کمپان ــت برگ ــناد مالکی اس
تاریــخ  در   484QTV4006485 موتــور  شــماره   NAAD391ZXHY شاســی  بشــماره  949ق96ایــران10 

ــد ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 99/7/1مفق
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کارت ملــی بــه شــماره 0071231188 متعلــق بــه محمــد  شــماعیان  فرزنــد قاســم  در تاریــخ 1399/10/07 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد سیدحســین  در تاری ــه  فرزن ــری دوگاه ــه ســیدهادی  جعف ــق ب ــه شــماره 0012182028 متعل ــی ب کارت مل
 1398/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2679850556 متعلــق بــه محبوبــه  عاطفــی  فرزنــد موســی  در تاریــخ 1399/09/22 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره پلاک40ایــران717ج96 بــه شــماره 
0076819795 متعلــق بــه ناصــر شــعبان اغجــه  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/10/26 مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

ــود  ــخ 1399/10/09 مفق ــار در تاری ــد خدای ــی فرزن ــدا جودک ــه ن ــق ب ــماره 1931056439 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0071780025 متعلــق بــه ســولماز  زورمنــد  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــری  فرزن ــا  عقاق ــه علیرض ــق ب ــماره 0012165476 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1397/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0015303314 متعلــق بــه میــلاد  جعفــری کیــش  فرزنــد مجیــد  در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه خســرو   ــق ب ــه شــماره 0078298598 متعل ــران49453 ب ــلاک 121ای ــه شــماره پ ــه ب ــه نام ــور  و بیم کارت موت
کــرده مهینــی  فرزنــد ســلمان  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052384519 متعلــق بــه رضــا  عشــقی نظامــی  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1399/03/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی شناســنامه وگذرنامــه  بــه شــماره 0451705823 متعلــق بــه حامــد محمــد شــیرازی فرزنــد غلامحســین 
در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــد اســداله در تاری ــه نجمــه  داودی فرزن ــق ب ــه شــماره 0081882297 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی  فرزن ــا  چولک ــه رض ــق ب ــماره 6169957964 متعل ــه ش ــهید ب ــایی بنیادش کارت شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/06/05 مفق

وکالــت قطعــی وسندماشــین بــه شــماره پــلاک 38ایران562و85بــه شــماره شاســیNAS411100G1281321به 
ــخ  ــلدوز در تاری ــد س ــاهین فرزن ــاذر ش ــه اب ــق ب ــماره 1672702161 متعل ــه ش ــور M13/5738895ب ــماره موت ش

 1399/06/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــماره شاســی NAS411100G1281321 و ش ــه ش ــران562و85 ب ــماره پلاک38ای ــه ش ــبز خودروب ــرگ س ب
موتــورM13/5738895 بــه شــماره 1672702161 متعلــق بــه ابــاذر شــاهین فرزنــد ســلدوز در تاریــخ1399/06/16  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 479ایــران 18656و بیمــه نامــه موتــوروکارت ماشــین وکارت ســوخت 
بــه شــماره پــلاک 66 ایــران 912ه 57وبیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پایــه یکــم وگواهینامــه موتورســیکلت وکارت 
شناســایی فنــی حرفــه ای و کارت ملــی وبــه شــماره 4270049596 متعلــق بــه وحیــد پویــان نــژاد فرزنــد جعفــر در 

تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم وکارت بســیج وکارت دانشــجویی وکارت متــرو بــه شــماره 0024398659 متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/07 مفق ــد حســن در تاری ــه  فرزن ــه محمدحســین  احضــاری آق قلع ب

ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه اتبــاع بــه شــماره 18602متعلــق بــه انــور قربانــی فرزنــد ســخی داد در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 4040373367 متعلــق بــه فرهــاد بهرامــی فرزنــد نعمــت در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم   ــه ابراهی ــق ب ــماره 2631112679 متعل ــه ش ــران 66 ب ــلاک 51ی 636 ای ــماره پ ــی و کارت ســوخت ش کارت مل
عبادپورشــیرابادی فرزنــد مالــک در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 0042770610 متعلــق بــه مهــدی فاضلی فرزنــد صفرمحمــد در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد جلیــل در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود  ــر  گذرانــی  فرزن ــه جاب ــه شــماره 1729820182 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســوم و بیمــه نامــه  بــه شــماره 1520367236 متعلــق بــه عرفــان حبیبــی مهــر فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0062982753  ــوکارت دانشــجویی ب ــه ملی ــایی کتابخان ــه دوم وکارت شناس ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
متعلــق بــه عبدالفتــاح جهانگیــری فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4899711638 متعلــق بــه فرامــرز  عمولــی فرزنــد ابوتــراب در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 0081411839 متعلــق بــه جلیــل مــرادی فرزنــد الــه قــل در تاریــخ1399/10/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 11ایــران921ژ58 و دفترچــه 
بیمــه و کارت شناســایی شــرکت دارویــی بــه شــماره 0323220622 متعلــق بــه حســان  نــورد  فرزنــد محمدعلــی 

در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــماره پلاک132ایران16492ب ــه ش ــور ب ــوخت موت ــد و کارت س ــین پرای ــه ماش ــه نام ــه و بیم گواهینام
1465671307 متعلــق بــه محمدرضــا رمضانــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره 0012461687 متعلــق بــه محمدرضــا  علیــزاده  فرزنــد شــامل  
در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت پرســنلی ارتــش و گواهینامــه بــه شــماره 3860913522 متعلــق بــه محمدحســین  علــی پنــاه  
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــه مقصــود  حضارت ــق ب ــه شــماره 1467579841 متعل ــه فنــی و کارت ســوخت ب کارت ماشــین و معاین
محمــد  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/25 مفق ــی در تاری ــد نب ــور فرزن ــن امیرپ ــه حس ــق ب ــماره 0054520487 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه مهشــید  ســاری  فرزنــد یــدالله  در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0067553796 متعلــق بــه ابوالفضــل  ســبزعلی  فرزنــد قاســمعلی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058458034 متعلــق بــه محمدحســن  رضایــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره 0519892356 متعلــق بــه علیرضا  
خواجــه فراهانــی  فرزنــد اســمعیل  در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2803292629 متعلــق بــه عبدالــه  رضــا نــژاد فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ1399/10/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022857826 متعلــق بــه محیــا بــی غــم  فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1490526668 متعلــق بــه قــادر  علیــزاده  فرزنــد اروجعلــی در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران646ت24 ب ــماره پلاک68ای ــه ش ــی ب ــه فن ــوخت و معاین ــه و کارت س ــه نام ــین و بیم کارت ماش
ــده و از درجــه  ــخ 1399/10/23 مفقــود گردی ــران  در تاری ــد کام ــا  فرزن ــاری نی ــه داود  ی ــق ب 6038889442 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  NAAM31FC6CK855998 کارت ماشــین و پلاک ماشــین به شــماره پــلاک 88ایران879ن55 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور 139B0009272 بــه شــماره 0053409523 متعلــق بــه علــی اصغــر  عباســزاده  فرزنــد غلامعلــی  

در تاریــخ 1399/02/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و کارت شناســایی ســازمان مرکــزی تعــاون روســتایی بــه شــماره 2949613500 متعلــق 
بــه محرمعلــی بدخشــی اوغــول بیــگ فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــخ 1398/01/01 مفقــود گردی ــا  در تاری ــی اق ــد عل ــی  فرزن ــگل  رضوان ــه صرف ــق ب ــی متعل کارت مل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت ســوخت و گوشــی موبایــل بــه شــماره 2218144263 متعلــق بــه ســید یوســف  معافــی مدنــی  
فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ 1399/10/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

رســیدکارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره 4539942352 متعلــق بــه ســجاد  مومنــی  فرزنــد علــی محمــد  در 
تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی اصغــر  در تاریــخ1398/12/20   ــه نازنیــن  رحمانیــان  فرزن ــه شــماره 0024607029 متعلــق ب گذرنامــه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  1398/12/20مفقــود  ــد مهــدی  در تاری ــری  فرزن ــه مــژگان  باق ــق ب ــه شــماره 4130923927 متعل گذرنامــه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0022674888 متعلــق بــه مهــران  صفــری هشــجین  فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1399/08/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهــی موقــت لیســانس رشــته مکانیــک از دانشــگاه نائیــن و کاردانــی رشــته ســاخت و تولیــد از دانشــگاه زابــل و 
دیپلــم رشــته ریاضــی فیزیــک  بــه شــماره 0010340157 متعلــق بــه میرمرتضــی ســیدی فرزنــد میرمحســن  در 

تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــت الله  در تاری ــد حج ــی  فرزن ــدی درمن ــه  احم ــه صدیق ــق ب ــماره 0532844564 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

ــه  ــران748ه57 ب ــماره پلاک77ای ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــه و کارت ماش ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
شــماره 4910634347 متعلــق بــه احســن  غفــاری  فرزنــد ابراهیــم اژدر در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0926338315 متعلــق بــه ابوالفضــل  اکبــری شــایه  فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/15 مفق

گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک20ایــران117ن24 بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــعلی  در تاری ــد عباس ــزار  فرزن ــرک م ــه صــادق زی ــق ب 5620034275 متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. درجــه اعتب

کارت ملــی و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 0047982233 متعلــق بــه اســفندیار  قدرتــی ســائین  فرزنــد 
عبدالعلــی  در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0077938585 متعلــق بــه ســعید  وطنــی  فرزنــد چنگیــز  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/17 مفق ــر  در تاری ــد صف ــام  اســدی  فرزن ــه بهن ــق ب ــه شــماره 0025096400 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0451082672 متعلــق بــه احمــد  محمدعلیخانــی  فرزنــد اســلام  در تاریــخ1396/03/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه بــه شــماره 1651399761 متعلــق بــه خلیــل  عبــدوی  فرزنــد عبــادالله  در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0153710594 متعلــق بــه محمدصــدرا  حکمــت  فرزنــد عــزت الله  در تاریــخ1399/09/28  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرو   ــه خس ــق ب ــماره 0033008884 متعل ــه ش ــه ب ــران23852 و گواهینام ــلاک 136ای ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد حســن  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردی ســعادت  فرزن

ــخ  ــی در تاری ــرد بیدکل ــی ف ــن  ابراهیم ــه محس ــق ب ــماره 0042514487 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0076984672 متعلــق بــه محمدحســن  صادقــی  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ1399/10/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــی  فرزن ــاد  اولیائ ــه مهرش ــق ب ــماره 2649957131 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1397/01/01مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0790333570 متعلــق بــه علیرضــا  پورســعیدیان  فرزنــد شــعبان  در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3310050866 متعلــق بــه خدیجــه رســتمی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1398/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1285149149 متعلــق بــه منصــور شــیروانی جوزدانــی فرزنــد حیــدر  در تاریــخ1395/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/21   ــد هاشــم  در تاری ــادی فرزن ــه منوچهــر  شــاه آب ــق ب ــه شــماره 4969359490 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــو  فرزنــد محمــود  در تاریــخ  ــه امیــر  صیــدی ل کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره 0058637575 متعلــق ب
 1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1362057886 متعلــق بــه محمــد امیرزمــزم  فرزنــد ســعید  در تاریــخ 01/06/1399 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0041186249 متعلــق بــه فاطمــه  خوشــرفتاریاری  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/06/06 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1373907037 متعلــق بــه ثریــا  آقــازاده  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد کاظ ــاه  فرزن ــن زاده خانق ــدی  حس ــه مه ــق ب ــماره 2200702681 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/30مفق

کارت ماشــین بــه شــماره پلاک33ایــران581ت52 بــه شــماره 0048033790 متعلــق بــه اصغــر  رحیمــی  فرزنــد 
قــدرت الــه  در تاریــخ  1399/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 0053424387 متعلــق بــه علــی  بشــری جمیلــی  فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ1399/02/28  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت بــه شــماره 6039628057 متعلــق بــه بهمــن رافعــی کورایــم  فرزنــد رضــا 
قلــی  در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور 12485037205  ــه شــماره پلاک99ایــران243م67 و شــماره شاســی19350353 و شــماره موت ســند ماشــین ب
بــه شــماره 6539339348 متعلــق بــه حمیــد محســنی رودبارکــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2680164695 متعلــق بــه حامــد  علیــزاده ســیاهکرودی فرزنــد فرشــاد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت گواهینامــه بــه شــماره 0941001164 متعلــق بــه ســعید اســمعیلی یدکــی فرزنــد طاهــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک22ایــران161د68 و گواهینامــه بــه شــماره 
4410798367 متعلــق بــه مقــداد  دودانگــه  فرزنــد کوچــک  در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــلاک 99ایــران243م67 و شــماره شاســی 19350353 و شــماره موتــور 
ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــد محســنی رودبارک ــه حمی ــق ب ــماره 6539339348 متعل ــه ش 12485037205ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/21مفق

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ورود و خــروج صنایــع دفــاع بــه شــماره 6530024611 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/21 مفقــود گردی ــد حمیــد در تاری ــه میــلاد محســنی رودبارکــی فرزن ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی محمــد در تاری ــد عل ــه ابوالقاســمی فرزن ــه فاطم ــق ب ــه شــماره 5388821862 متعل ــه ب ــه و گذرنام گواهینام
 1398/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پلاک77ایــران449ب73 و شــماره شاســی 78308304 و شــماره موتــور 
ــخ1399/10/15   ــواط  در تاری ــد ل ــی  فرزن ــد  زارع ــه محم ــق ب ــماره 3359682939 متعل ــه ش 22527807424 ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

ــه شــماره  ــی 6423 بخــش 2 ب ــه شــماره ثبــت 773251 و شــماره فرعــی 136 و اصل شناســنامه و ســند ملکــی ب
0082172676 متعلــق بــه محمدحســین  گل گیــر  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ 1399/09/14 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و پایــان خدمــت کارت شناســایی ارتــش بــه شــماره 3240391708 متعلــق بــه فرشــید  محمــدی  فرزنــد 
بخشــعلی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاد  فرزنــد محمدصفــر در تاریــخ  ــه ناصــر رحمــان آب ــه شــماره 3300047234 متعلــق ب کارت ملــی و گواهینامــه ب
 1399/06/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/08/01 مفق ــاس در تاری ــد عب ــه الهــه حــدادی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0019297327 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد  در تاریــخ1399/10/22   ــه حمیــد  زارع گراکوئــی  فرزن ــه شــماره 0059554509 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 53770132009 متعلــق بــه یاســر کریــم لــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت

2903
ســند موتــور و برگــه کمپانــی بــه شــماره 49567 ایــران 119 و بــا VIN:IRAEO9013P7043975 و بــا شــماره 
موتــور 162FMJ*47390688 متعلــق بــه ســعید شــهرکی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه عیســی غریبــی کلیب ــق ب ــه شــماره 5197836921 متعل ــه( و دوربیــن عکاســی ب اســناد مالکیت)ســند کارخان
فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد و شناســنامه و کارت 
ملــی بــه شــماره 3731827166 متعلــق بــه ســرور آدمــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــام  ســند ملــک از پــلاک اصلــی 47 و پــلاک فرعــی 44603 و مفــروز و مجــزی از فرعــی 5348 و ســند ملک)بــه ن
ســتاد فرمــان امــام وکالــت از غلامرضــا صالــح نیــا( بــه شــماره فرعــی 1912 و اصلــی 6736 مفــروز و مجــزی از 319 
و جــواز ســاخت و ســاز و دفترچــه بیمــه و نقشــه هــای ســاختمانی بــه شــماره 0452118484 متعلــق بــه غلامرضــا 

صالــح نیــا فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارنامــه ماشــین)پروانه تاکســیرانی( بــه شــماره 0439676177 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه 
بــه شــماره 832 ت 33 ایــران 22 متعلــق بــه رضــا امیــری فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 VIN:IRFC121X0VA148096 ســند خودرو به شــماره 966 ج 22 ایران 44 و با شــماره شاســی 12148096 و با
و بــا شــماره موتــور 11284072019 متعلــق بــه علــی ســلمانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/20   ــداله در تاری ــد اس ــزی فرزن ــه عزی ــه راضی ــق ب ــران10 متعل ــماره 62ن923ای ــه ش ــین ب کارت ماش
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2218806088 و کارت ملــی بــه شــماره 2218806088 متعلــق بــه خــاور کارگــر پــری زاد 
فرزنــد رســتمعلی در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

تجهیــزات دفــاع شــخصی وســایر کارت هــای بانکــی وکارت ملــی وگواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0016405341 متعلق 
بــه علیرضــا توکلــی فرزنــد امیرحســین در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــه  متعلــق   3179564180 شــماره  بــه  شناســنامه  و   3179564180 شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  »کارت 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/29 مفق ــی در تاری ــد خانعل ــی فرزن ــلا حبیب  نازی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2669366880 متعلــق بــه ابوالقاســم مداحــی فرزنــد درتاریــخ  1399/10/15مفقــود 
گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

»اســناد مالکیــت ســند بــاغ وجــواز ســاخت بــه شــماره 0439291054 متعلــق بــه موســی ذوالفقــاری 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ 1398/10/01 مفقــود  در  عیســی   فرزنــد 

کارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه ســهیلا بیداربیــک باغلــو فرزنــد  فتــح الــه درتاریــخ1397/01/01  مفقــود گردیــده 
واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره 248 ق 41 ایــران 20 متعلــق بــه شــایان دینــدار فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رحمــت در تاریــخ1399/10/01   ــه داود مــددی فرزن ــق ب ــه شــماره 0320832511 متعل کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و کارت بنیــاد شــهید و کارت باشــگاه انقــلاب بــه شــماره 0014226235 
ــخ1399/10/20   ــم در تاری ــد رحی ــرادی فرزن ــران م ــه مه ــق ب ــران 141 متعل ــه شــماره 99537 ای ــور ب و کارت موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــاون فرزن ــدی مع ــه مه ــق ب ــماره 0074851861 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

ــخ1399/10/24   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه محمــد قرن ــق ب ــه شــماره 0074494783 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4061035991 متعلــق بــه فاطمــه بیرانونــد فرزنــد امان الــه در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 858 ل 13 ایــران 99 و بــا شــماره شاســی NATEBOA1007175 و بــا شــماره موتــور 
MVM472FGA025706 و بــا VIN:IRWZ911VYS1007175 متعلــق بــه فاطمــه ضمیــری آذر فرزنــد 

غلامحســین در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــاض در تاری ــد فی ــی فرزن ــا عبداله ــه هلی ــق ب ــه شــماره 0023045159 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــلا تراب ــه لی ــق ب ــماره 5579978480 متعل ــه ش ــه ب ــه بیم ــدد دفترچ ــنامه و 4ع ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد کمــال در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردی گــودرزی فرزن

کارت ملــی هوشــمند شناســنامه  بــه شــماره 4489736428 متعلــق بــه علــی جانــب الهی)درتاریــخ1399/07/01 (  
فرزنــد غلامرضــا وکارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه الهــام غفــوری  بــه شــماره ملــی 0068165161 فرزنــد هوشــنگ 

در تاریــخ 1398/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایه2بــه شــماره 3932042344 متعلــق بــه محمــود مــرادی  فرزنــد رحیــم وکارت 
ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نامــه ومعاینــه فنــی  بــه شــماره پــلاک 27ط779ایــان 10متعلــق بــه وحیــد مــرادی 

فرزنــد محمــود  در تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه اصغــر  ــه شــماره 0021696780 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند وکارت دانشــجویی وســایر کارت هــای بانکــی  ب
عنبرســتانی فرزنــد محمــد وکارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه ســید حمیــد موحــدی بــه شــماره  ملــی  661036571 
ــه شــماره ملــی 0012097845 درتاریــخ 1399/10/15مفقــود  ــه تــورج شــعبانی ب وکارت ملــی هوشــمند متعلــق ب

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــادگاری فرزن ــدی ی ــه محمدمه ــق ب ــماره 6179380368 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش »کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/10مفقــود گردی

ــد غلامعلــی درتاریــخ1399/10/10 مفقــود  ــاء (فرزن ــه غلامحســن صافــی )شــماره خصوصــی اتب ــق ب گذرنامــه متعل
گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــه  ــق ب ــران20 متعل ــلاک 26م344ای ــه شــماره پ ــه شــماره 0452497256  وکارت ماشــین ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
زهــرا کافــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد محمدباق ــی فرزن ــرا فراهان ــه کب ــق ب ــماره 0050185624 متعل ــه ش ــی  ب ــی هوشــمند وکارت بانک کارت مل
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0018629474 متعلــق بــه محســن شــبانی فرزنــد نامــدار در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/07/01  ــا در تاری ــد رض ــو فرزن ــوح نک ــور ن ــا صب ــه پوری ــق ب ــماره 0023732490 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0023978244 متعلــق بــه محمدامیــن فتحــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

کارت ملــی قدیمــی و شناســنامه و گواهینامــه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت بانکــی بــه شــماره 0036953458 
متعلــق بــه مســعود قــزاق فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1398/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0031097911 متعلــق بــه اشــرف حکمــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0053467671 متعلــق بــه محمدرضــا منیــری جاویــد فرزنــد عبدالوهــاب در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه بــه شــماره 0036189294 متعلــق بــه عبــاس احمــدی فرزنــد ماشــاءاله و ودســتگاه پــوز ودفترچــه 
ــه  ــق ب ــران77 متعل ــلاک 16ل317ای ــه شــماره پ ــه وکارت ســوخت ب ــرگ ســبز وبیمــه نام بیمــه  کارت ماشــین وب
ــق  ــی ودفترچــه بیمــه متعل ــه شــماره ملی0057067627وشناســنامه وکارت مل ــی ب ــد عل ــور فرزن ــه تقــی پ معصوم
بــه کیمیــا احمــدی فرزنــد عبــاس بــه شــماره ملــی 0019962071 وســایر مــدارک در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0520612167 متعلــق بــه ابوالفضــل کرمــی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه بهــرام  ــه شــماره 1718844204 متعلــق ب ــه دو کارت ملــی هوشــمند وســایرکارت هــای بانکــی ب گواهینامــه پای
زمانــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وکارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایه2وســایر کارت هــای بانکــی  بــه شــماره 2660236550 
متعلــق بــه میــلاد اســماعیل زاده  فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــب بهمن ــه ابوطال ــق ب ــران11 متعل ــماره 42ع339ای ــه ش ــودرو ب ــزی خ ــلاک فل پ
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/10مفق

ــه شــماره 1639553754  ــای بانکــی ب ــت وکارت  ه ــان خدم ــی هوشــمند وکارت پای ــه2 و کارت مل ــه پای گواهینام
ــخ  ــقلی در تاری ــد عباس ــی فرزن ــی احراب ــه عل ــق ب ــران33 متعل ــلاک 33ت594ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب وکارت س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/18مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1540573117 متعلــق بــه مهــدی امینــی فرزنــد شــاهپور در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ناصــر در تاریــخ1399/07/01   ــه پیمــان رضائــی فرزن ــه شــماره 0480920818 متعلــق ب کارت پایــان خدمــت ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین ســندخودرو  وکارت ســوخت وبــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره 12ت968ایــران 11 متعلــق بــه اکبــر 
ســالاری فرزنــد حاجــی در تاریــخ 1390/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرزان در تاری ــد ف ــاری فرزن ــواد افش ــد ج ــه محم ــق ب ــماره 5170123426 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/01مفق

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0078828449 متعلــق بــه ســارا ابراهیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0639754511 متعلــق بــه علیرضــا شــکری فرزنــد یونــس درتاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4131021056 متعلــق بــه مرادحســین کاونــد فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/10/01 مفق

کارت ماشــین بــه شــماره  وشــماره شاســی NAAN01CA2BK103586 وشــماره موتــور 12490101837 متعلــق 
بــه علــی عبــاس فشــکی فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ 1399/07/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت )ســند ملــک(  بــه شــماره 0452777151 متعلــق بــه علیرضــا ســلیمی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 
1398/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0020811896 متعلــق بــه محســن مهرابــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0558718795 متعلــق بــه مریــم نــوروزی  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

ــلو  ــد عباس ــه مجی ــق ب ــماره 3071090536 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــنامه وکارت پای ــمند وشناس ــی هوش کارت مل
ــه درتاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .« ــد رحمــت ال فرزن

2904
ــخ  ــی 0024594318 در تاری ــه شــماره مل ــد ب ــد مجی ــه میرزاکاظمــی فرزن ــه ریحان ــق ب ــه ســه متعل ــه پای گواهینام

1399/10/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــی NAAP03EE7LJ022637 ب ــماره شاس ــه ش ــلاک 20_799ی25 ب ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
موتــور182A0107437 متعلــق بــه زهــره کــوزه گــران فرزنــد ذبیــح الــه بــه شــماره ملــی 0072768754 در تاریــخ 

1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت متعلــق بــه محســن قنبــری فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی 0521363098 در 
تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد خــداداد در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود  ــی فرزن ــه میتــرا مولائ ــه شــماره 1271857081 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 38_621ج64 و 2 فقــره کارت ســوخت متعلــق 
بــه محســن تاجیــک فرزنــد مســعود بــه شــماره ملــی 4911707682 در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه اســعد کرمــی فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره ملــی 
3750352860 در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057195579 متعلــق بــه داود نبــی زاده فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک 20_796س39  ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــت و بیم ــان خدم ــماره 47555 و کارت پای ــه ش ــنامه ب شناس
ــخ1399/10/20   ــی 0058674829 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــد عیس ــداری فرزن ــاورزی علم ــر کش ــه صاب ــق ب متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــره چــک متعل ــت و 3 فق ــان خدم ــیکلت و کارت پای ــه موتورس ــه دو و گواهینام ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ارســلان حقیــری فرزنــد فرامــرز بــه شــماره ملــی 1638755612 در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه مائــده کریمــی جــلال آبــادی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه مجتبــی حمــدی فرزنــد پرویــز بــه شــماره ملــی 4020382298 در 
تاریــخ1398/10/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 0075867656 در تاری ــماره مل ــه ش ــدی ب ــد مه ــی فرزن ــاس نظرپناه ــه عب ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0386420017 متعلــق بــه محدجعفــر کبریائــی فرزنــد داود در تاریــخ 1398/02/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/12/17   ــی در تاری ــد محمدعل ــدری فرزن ــه جزن ــه محبوب ــق ب ــه شــماره 5730078285 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1 و کارت ملــی بــه شــماره 6039860588 متعلــق بــه بهــاره پناهــی اقــدم فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ  1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 10_957ی27 و کارتهــای عابــر بانــک متعلــق 
بــه شــیرین ســلیمی کرداســیابی فرزنــد محمداســماعیل بــه شــماره ملــی 2162588031  در تاریــخ1399/10/21  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه ســحر صاحــب اســد در تاری ــق ب ــه( متعل ــه )جنســیه العراقی ــه العراقی ــراق و هوی ــاد شــهید ع کارت تقاعــد بنی
 1395/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1129271307 متعلــق بــه مرتضــی پایمــرد فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و گذرنامــه و عقدنامــه متعلــق بــه عــادل وحیــدی فرزنــد فاخــر بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/04/20 مفق 1828320668 در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 1129268969 متعلــق بــه ســوگلی جــزی فرزنــد هیبــت الــه در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــان فرزن ــه حانیــه خــدادادی درب ــه شــماره 0924344903 و کارت دانشــجویی متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــد عیســی در تاری ــرا طاهــری فرزن ــه زه ــق ب ــه شــماره 0045890005 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/20   ــمعیل در تاری ــد اس ــدی فرزن ــی محم ــه مجتب ــق ب ــماره 0440564190 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4860015835 و گواهینامــه) پایــه یــک و موتورســیکلت (متعلــق بــه بــلال ارمــک فرزنــد گل 
محمــد در تاریــخ 1399/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1501360604 متعلــق بــه علــی  بنــده خدایخفــروزان  فرزنــد شــربتعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی و گذرنامــه متعلــق بــه نظرعلــی نظــری پایــدار فرزنــد حســن بــه شــماره ملــی 4010574402 در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0923090681 متعلــق بــه میــلاد ثنائــی زاهــد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1467700118 متعلــق بــه اســلام محمدپورخانقشــلاقی فرزنــد عطاخــان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/20مفق

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 38_411ص88 بــه شــماره شاســی NAS811100C5717786 بــه شــماره موتــور 
8059465 متعلــق بــه مریــم کریــم زادگان  فرزنــد حســن بــه شــماره ملــی 0013140175 در تاریــخ1399/07/30  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــر ب ــد جعف ــج فرزن ــین خل ــه حس ــق ب ــلاک 22_587ق48 متعل ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/30 مفق 5029280227 در تاری

ــت  ــناد مالکی ــایی و اس ــه و کارت شناس ــه و دفترچــه بیم ــت و گذرنام ــان خدم ــی و کارت پای ــنامه و کارت مل شناس
متعلــق بــه مجیــد دعــا گــوی کربلائــی فرزنــد مصطفــی بــه شــماره ملــی 0081269005 در تاریــخ1399/10/15  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 IR79165020922 بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و ســند خــودرو بــه شــماره پــلاک 88_653ج89 بــه شــماره شاســی
بــه شــماره موتــور 775604 متعلــق بــه ایــران میــرزا زاده فرزنــد رحمــت الــه بــه شــماره ملــی 0043832814 در 

تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــهید  ــان ش ــکوفه خیاب ــان ش ــران خیاب ــش 7 ته ــع در بخ ــماره 102/3589 واق ــی ش ــلاک ثبت ــه پ ــت ب ــند مالکی س
محمدتقــی عزیــزی پــلاک162 طبقــه همکــف بــه شــماره ثبــت مالکیــت 7176 متعلــق بــه معصومــه خرمــی مقانــک 
فرزنــد ذبیــح الــه بــه شــماره ملــی 4172170803 در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2909
شناســنامه بــه شــماره 1719128626 و کارت ملــی بــه شــماره 1719128626 متعلــق بــه عســگر  اکبــری فرزنــد 

رستم در تاریخ 1399/10/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ســه  ــه پای ــه شــماره 3962658191 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 3962658191 و کارت پای ــی ب کارت مل
بــه شــماره پایــه ســه متعلــق بــه میثــم  ســلگی فرزنــد علــی نجــات  در تاریــخ 1399/08/22 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/10   ــوب  در تاری ــد یعق ــان فرزن ــول عبداللهی ــه رس ــق ب ــماره 1639046593 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3258762260 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
ــخ  ــز در تاری ــد چنگی ــس طاهــری  فرزن ــه یون ــق ب ــه شــماره 3258762260 متعل 3258762260 و کارت ماشــین ب

 1399/09/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/10 مفق ــد ســتار در تاری ــه ســپهر ســهرابی فرزن ــق ب ــه شــماره 4311750919 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــوخت ب ــماره 0016188837 و کارت س ــه ش ــین ب ــماره 0016188837 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
شــماره 0016188837 متعلــق بــه محســن بقایــی فرزنــد ســعید در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0828428751 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0828428751 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 0828428751 متعلــق بــه علیرضــا دلربــا دویــن فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/04/24 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 25882 و کارت ملــی بــه شــماره 0083550755 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
0083550755 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0083550755 متعلــق بــه پیمــان  محمــدی  فرزنــد عبــاس  در 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1399/01/01  مفق تاری

4011
گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 3839086787 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 37ع251ایــران51 متعلــق 

به عباس ایوبی فرزند اسکندر در تاریخ1399/10/23  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــک و کارت  ــه ی ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی 3782475178 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی  هوش کارت مل
ــه شــماره پــلاک 36ج715ایــران61 کارت ســوخت خــودرو کامیــون کمپرســی  ســوخت خــودرو نیســان مــدل95 ب
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــد گشتاســب در تاری ــور فرزن ــام پ ــیامک نظ ــه س ــق ب ــدل83  متعل م

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5109
ــد  ــدم فرزن ــاری مق ــه اذر مخت ــق ب ــماره 1520 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0558256546 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل

سلطانعلی در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 846 متعلــق بــه احمــد هاشــمی سیاوشــانی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015802590 متعلــق بــه فاطمــه علمــی بورســتان فرزنــد رشــید در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4176 و کارت ملــی بــه شــماره 0037009680 متعلــق بــه ســعید جنگــروی فرزنــد حیــدر در 
تاریــخ 1398/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــد فتحــی قولقاســم فرزن ــه حام ــق ب ــماره 564 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0493596781 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
حبیــب در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/10/30

شماره : 1005

 هاشمی نسب: بازیکنان جدید پرسپولیس، گزینه فولاد بودند
مربی تیم فوتبال فولاد خوزســتان می گوید بازیکنانی که ابتدای فصل به پرســپولیس 
پیوستند گزینه فولاد بوده اند. مهدی هاشمی نسب درباره دیدار فردای تیمش برابر پرسپولیس 
اظهار کرد: می دانیم بازی مهمی داریم چون باید برابر تیم پر مهره پرسپولیس بازی کنیم. 
بازیکنانی که ابتدای فصل به این تیم اضافه شدند گزینه های تیم ما بودند و با توجه به شرایط 
مالیمان نتونستیم آن ها را به خدمت بگیریم. وی افزود: امیدوارم بازی خوبی را شاهد باشیم 
و بدشانسی هایی که در بازی برابر سپاهان گریبان گیر ما بود و نتوانستیم از موقعیت ها بعد 
از زدن گل اول سود ببریم، دست از سر ما بردارد و نسبت به آن بازی که انجام می دهیم به 
حقمان برســیم و ان شاالله یک بازی خوب انجام بدهیم و همه از دیدن بازی لذت ببرند. ما 

فولاد هستیم و امیدوارم با یک بازی خوب بتوانیم امتیاز لازم را به دست بیاوریم.

 تلاش بسکتبالیست های ناشنوا برای راهیابی به المپیک
سرمربی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان گفت: هر چند شرایط سختی برای کسب سهمیه و 
راهیابی به المپیک ناشنوایان داریم، اما ناامید نیستیم و برای حضور در جمع ۴ تیم برتر آسیا 
تلاش خواهیم کرد.  محمدرضا آقا کوچکی در ارزیابی از وضعیت بسکتبالیست های ناشنوا برای 
شرکت در انتخابی المپیک ناشنوایان، اظهار کرد: نخستین اردوی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان 
با هدف ارزیابی و شناسایی نفرات برتر با حضور ۲۲ بازیکن در محل فدراسیون برگزار شد 
که در پایان این اردو، ۱۵ نفر به اردوی دوم که از یکم بهمن برگزار می شود، دعوت شدند.

وی گفت: با توجه به توقف فعالیت تیم بســکتبال ناشــنوایان در چند سال گذشته، با 
استعدادیابی و شناسایی نفرات جوانتر و شاخص تلاش کردیم دوباره این تیم را احیا کنیم.

آقا کوچکی اضافه کرد: برای گزینش بهترین نفرات جهت شرکت در انتخابی المپیک، ۴ 
مرحله اردو تا پایان سال پیش بینی شده که در هر مرحله با دعوت از چند بازیکن جوان و 
ارزیابی آنها از نظر آمادگی بدنی و تکنیک و تاکتیک، سعی داریم تیم منتخب خود را از بین 

بازیکنان جوان و باتجربه تیم مشخص کنیم.
سرمربی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان در پاسخ به این پرسش که با توجه به توزیع تنها ۲ 
سهمیه در انتخابی المپیک، تیم ایران چقدر شانس کسب سهمیه دارد، افزود: تلاش بر این 
اســت که جزو ۴ تیم برتر آسیا قرار بگیریم و سپس  به عنوان یکی از دو تیم آسیا سهمیه 
ورودی را کسب کنیم. البته با حضور تیم های قدرتمندی همچون استرالیا، چین تایپه، چین 
و ژاپن ۴ تیم برتر آسیا در بسکتبال ناشنوایان کار سختی در انتخابی خواهیم داشت، اما ناامید  
نیستیم. وی در پایان زمان برگزاری دومین اردوی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان را از یکم تا 

دهم بهمن در محل فدراسیون عنوان کرد.

 چمنیان: دژاگه به تیم اضافه شده، از نقاط ضعف استقلال بهره می بریم
مربی تراکتور می گوید تیمش نقاط قوت استقلال را شناسایی کرده است و از نقاط ضعف 
آبی پوشان پایتخت استفاده می کند. عباس چمنیان مربی تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری 
قبل بازی تیمش برابر استقلال در هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: بدون تردید 
اســتقلال یکی از تیم های باسابقه کشورمان است و در طول این فصل استقلال در جدول، 
همسایه و مجاور ما است و کسب امتیاز برای ما بسیار مهم است.  تیم ما علاوه بر استراحت 
و ریکاوری، روی نقاط ضعف خود کار کرده اســت. ما می خواهیم یک فوتبال باکیفیت در 
شان تیم تراکتور نشان دهیم. کسب نتیجه اولویت دوم ماست.  امیدوارم بازی به بازی بهتر 
شــویم و بتوانیم در نیم فصل دوم عملکرد خوبی داشــته باشیم. او ادامه داد: ما استقلال را 
آنالیز کردیم و سعی می کنیم در هر بازی استراتژی و سورپرایز خوبی داشته باشیم. بازیکنان 
مصدوم ما برگشتند. ما سعی کردیم در این مدت نقاط قوت استقلال را شناسایی کنیم و از 
نقاط ضعف این تیم استفاده کنیم. با توجه به نتایجی که به دست آمده است، این بازی باعث 

می شود ما از بالای جدول عقب نمانیم. 
چمنیان در پایان گفت: اشکان دژاگه آخرین نفر از مصدومان تیم بود که شرایط بازی را 
پیدا کرده است. امیدوارم بتوانیم از  حداکثر توان خود استفاده کنیم. یکی از استراتژی های 
تیم تراکتور این بوده به داوران احترام بگذارد. بیژن حیدری داور با تجربه ای اســت و بعید 
می دانم مشــکلی پیش بیاید. ما تمرکز خود را روی مسائل فنی خواهیم گذاشت تا بتوانیم 

حداکثر امتیاز را در این بازی به دست آوریم.

 غیبت ستارگان کشتی فرنگی روسیه در مصاف قهرمانی کشور
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه از عدم حضور برخی از ستاره های عنواندار تیم ملی 
در رقابتهای قهرمانی این کشور خبر داد. گوگی کوگیاشویلی سرمربی تیم کشتی فرنگی روسیه 
با اشاره به ابتلای برخی قهرمانان به ویروس کرونا گفت: متأسفانه ویروس کرونا همچنان در 
حال گسترش است و داوید چاکوتادزه قهرمان المپیک درگیر این بیماری شد. وی اکنون در 
حال استراحت و نمی تواند در قهرمانی کشور مبارزه کند. وی ادامه داد: علاوه بر چاکوتادزه، 
موسی اولویف قهرمان دو دوره جهان به همراه رومن ولاسوف دارنده ۲ طلای المپیک و قهرمان 
جهان نیز در مسابقات قهرمانی روسیه مبارزه نخواهند کرد. اولویف در حال حاضر نفر اول 
جهان است و نیازی نیست در قهرمانی روسیه کشتی بگیرد و در مورد ولاسوف هم او پس از 
همه گیری، قهرمان جام روسیه و جام جهانی شد و اکنون برایش ضرورتی ندارد مبارزه کند.

کوگیاشــویلی تصریح کرد: ما به طور مداوم و در هر مرحله اردو وضعیت همه بچه ها را 
بررسی می کنیم، همچنین یادآوری می کنم که دو نفر از برترین های جام جهانی یعنی امین 
صفرشایف و و میلاد علیرضایف در اوزان المپیکی ۶۰ و ۸۷ کیلوگرم به میدان خواهند رفت. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه خاطرنشان کرد: پس از مسابقات قهرمانی روسیه، ما 
در منطقه مسکو اردو می زنیم، اما من نمی خواهم جزئیات بیشتری را ارائه دهم و در تورنمنت 

مجارستان نیز شرکت خواهیم کرد.

 ابوالقاسم پور: بازگشت ترابی به پرسپولیس کمک می کند
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: قطعا ترابی بازیکنی است که می تواند به تیم کمک 
کند و امیدوارم شــاهد بازگشت او به پرسپولیس باشیم.  بهنام ابوالقاسم پور در مورد بازی 
فردای پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: بعد از نمایش خوبی که پرسپولیس 
مقابل استقلال داشت فکر می کنم شرایط تیم الان خوب است. اگر بچه ها به خودشان بیایند 
فولاد را می شــود شکســت داد. وی ادامه داد: به نظر من پرسپولیس توانایی بردن فولاد را 
دارد. البته پیروزی در این بازی بسیار مهم است.  امیدوارم پرسپولیس همان نمایش مقابل 

استقلال را در بازی با فولاد تکرار کند و ۳ امتیاز مهم این بازی را بگیرد.
پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس افزود: به نظرم پرسپولیس کاملا توانایی این را دارد 
که به صدر جدول برسد و دوباره در کورس قهرمانی قرار بگیرد. فقط در چنین شرایطی باید 
به کادرفنی و بازیکنان روحیه داد تا آنها هم بداند که پشتشان خالی نیست.  ابوالقاسم پور 
درباره وضعیت خط حمله پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس در خط حمله ظرفیت های 

فراوانی دارد و باید از این ظرفیت ها به خوبی استفاده شود.
 اگر بازیکنان خط حمله پرسپولیس از نظر روحی در شرایط خوبی باشند مثل بازی با 
استقلال می توانند خطرناک باشند. من تمام بازیکنان پرسپولیس اعتماد دارم و می دانم که 
به خوبی می توانند کمک حال تیم باشند. وی درباره احتمال بازگشت ترابی به پرسپولیس 
گفت: در این مورد باید کادر فنی نظر نهایی را دهد اما قطعا ترابی بازیکنی است که می تواند 
به تیم کمک کند. امیدوارم هرچه خیر و صلاح برای پرســپولیس است رخ بدهد. بازگشت 
ترابی و آل کثیر قدرت خط حمله پرسپولیس را چندین برابر می کند و این بسیار خوب است.

 حضور هشت بوکسور در مرحله هفتم اردوی تیم ملی بوکس
 هفتمین مرحله از اردوهای آماده ســازی تیم ملی بوکس ایران با حضور هشت بوکسور 
آغاز شد. این مرحله از اردوی در سالن شماره ۹ آکادمی ملی المپیک آغاز شده است . امید 
احمدی صفا، دانیال شه بخش، باقر فرجی، مسلم مقصودی، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، 
احسان روزبهانی و پوریا امیری دعوت شدگان به این اردو هستند.طبق تصمیم کادرفنی قرار 
اســت تمرینات یک هفته طبق روال گذشته ادامه داشته باشد تا بوکسورها برای برگزاری 
اردوی مشترک با تیم ملی سوریه که چهار بهمن وارد تهران می شود، آماده شوند. قرار است 
بوکسورهای کشورمان دو هفته هم با تیم سوریه اردوی مشترک برگزار کرده و در آخر هم 
یک دیدار تدارکاتی بین دو تیم برگزار شود. تیم کشورمان تاکنون به ۲ سهمیه المپیک توکیو 

توسط دانیال شه بخش و سدشاهین موسوی رسیده است.

  محمود رضایــی -   ایده روز  | حمید 
مطهری در نشســت خبری پیــش از دیدار 
تیمش برابر فولاد خوزستان در هفته یازدهم 
لیگ برتر اظهار داشــت: به تیم خودمان هم 
 AFC تبریک می گویم که از دل تیم ما از سوی
به عنوان بهترین بازیکن انتخاب می شوند. من 
ایــن را اول به تیم مان و بعد به این بازیکنان 

تبریک می گویم.
وی افزود: ما پرســپولیس هستیم و باید 
بهترین باشــیم، ولی یکســری بدخواه هم 
داریم که در این یک ســاله به من ثابت شده 
اســت. یکسری عوامل درونی یا بیرونی، ولی 
ما پرسپولیس هستیم و باید محکم و استوار 
به راه مان ادامه دهیم و به هدف مان برســیم. 
ما پرســپولیس هستیم و چهار دوره قهرمان 
لیگ برتر شــدیم و ایــن باید برای پنجمین 
 بار هم تکرار شــود تا تیم مان ابدی شود. در 
هفته گذشــته تیم ما خیلی آرامش نداشت. 
از مســئولان می خواهم این آرامش را به تیم 
تزریق کنند. تیــم ما با آرامش به هدف های 
بزرگی خواهد رسید و دوست دارم تصمیمات 
منطقــی و بزرگی درباره تیم پرســپولیس 

گرفته شود.
مربی تیم پرسپولیس تصریح کرد: فولاد 
تیم قابل احترامی اســت. آنها ۱۱ گل زدند 
کــه نزدیک به ۴۰ درصــد آنها روی ضربات 
ایســتگاهی بوده اند. بنابرایــن روی ضربات 
ایستگاهی برنامه دارند. پس نباید به این تیم 
ضربه ایستگاهی بدهیم و بعد هم آنها را کنترل 
کنیم و تمرکز کافی داشته باشیم. در مجموع 
تیم فولاد جنگجوســت، ولی ما پرسپولیس 
هســتیم و بارها نشــان دادیم که می توانیم 
کارهای بزرگــی انجام دهیم. هفت گلی هم 
که فولاد خورده را شناســایی کردیم و حتی 
دقایقی را که این تیم گل خورده، خیلی ریز 
بررسی کردیم. ان شاءالله بتوانیم از آنها استفاده 
کنیم و نتیجه را به سود خودمان رقم بزنیم.

مطهری در ادامــه با انتقاد از برنامه ریزی 
سازمان لیگ گفت: همیشه دوست دارم فنی 
صحبت کنم، ولی بعضی وقت ها نیاز است در 
مورد حاشــیه ها صحبت کنیم. ما همیشه از 

برنامه ریزی ســازمان لیگ تمکین می کنیم، 
ولــی با توجه به یکســری صحبت هایی که 
برخی مربیان انجام دادند، برنامه ریزی برای 
ما فشرده شــد و این کار را سخت می کند، 
ولی جای بهانه نیســت و باید با صلابت کار 
کنیم. مشــکلی نیست، ولی توقع ما این بود 
که سازمان لیگ با توجه به صحبت یکسری 
دوســتان این برنامه ریزی را انجام ندهد. ما 
تمکین می کنیم. پرســپولیس واقعی از فردا 
برای قهرمانی استارت می زند. از لیونل مسی 
پرســیدند این همه موفقیت را یک شبه به 
دســت آوردی؟ او جواب داد بله یک شبه به 
دســت آوردم، ولی این  یک شب ۱۷ سال و 
۱۱۴ روز طول کشید. بنابراین اگر پرسپولیس 
چهار سال متوالی قهرمان می شود، آدم های 
زیــادی زحمت های زیادی بــه لحاظ فنی 
کشــیدند که ان شــاءالله این زحمات جواب 
خودش را خواهد گرفت و این تیم پنجمین 

قهرمانی پی در پی را به دست خواهد آورد.
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه 
پرســپولیس در سه دیدار حســاس مقابل 

اولسان، ذوب آهن و استقلال نتوانست برتری 
خود را حفظ کند و دلیل این اتفاق چیست، 
اظهار داشــت: بله، این یک واقعیت است و 
نمی توانیم از زیر این مسئولیت خارج شویم. 
تمهیداتی اندیشیدیم. اولاً باید تمرکزمان را 
بتوانیم در لحظات حساس حفظ کنیم و توپ 
را بیشتر در اختیار داشته باشیم تا حریف نتواند 
موقعیتی ایجاد کند. بله موافقم، ولی تمهیداتی 
اندیشیده شده است. ما کار و تمرین می کنیم 
که دیگر با این مشکل مواجه نشویم و دیگر 

این اتفاقات تکرار نشود.
مربی تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش 
به ســؤالی درباره عملکرد احمد نوراللهی در 
دربی ۹۴ نیز تصریح کرد: ما مربیان همیشه 
با این چالش ها مواجه ایم. راجع به آرایش و فرم 
بازی بعد از مسابقه خیلی راحت کارشناسی 
می کنند. نوراللهی در دربی بسیار توانمند بازی 
و وظایف خود را به نحو احســنت پیاده کرد. 
مدل جاگیری این بازیکن را ببینید. بنابراین 
این کار طراحی شده بود و خیلی خوب اجرا 
شــد، منتنهی یکسری از افراد و کارشناسان 

موقعیت های از دســت رفته را می بینند. ما 
باید روی آن کار کنیم تا بتوانیم نتیجه بگیریم، 
ولی به لحاظ فرم و شکل بازی نوراللهی وظایف 
خودش را به خوبی انجام داد و همین که در 
موقعیت گل قرار می گیرد، یعنی این بازیکن 

وظایف خود را به خوبی انجام داده است.
مطهری درباره احتمال جذب مهدی ترابی 
در نیم فصــل نیز بیان کــرد: در اینکه ترابی 
به لحاظ اخلاقی و فنــی بازیکن توانمندی 
است، شکی نیســت. ما خیلی خوب زوایای 
نقل وانتقــالات را رصد می کنیم، ولی ما فعلًا 

هفته نهم هستیم.
 ان شاءالله با مدیریت و کادر فنی هماهنگ 
می کنیــم در پســت های که نیــاز داریم به 
خصوص خط حمله تقویت شویم. ما تیم خوبی 
هستیم، ولی می دانیم باید تقویت شویم. باید 
قرارداد ترابی را در قطر ببینیم چطور اســت 
و ان شــاءالله اقدامــات لازم را به موقع انجام 

خواهیم داد.
»برخی از تیم هــای لیگ برتری نمیکت 
شــلوغی دارند و سعی می کنند داور را تحت 

تأثیــر قرار دهند. نیمکــت فولاد هم همین 
وضعیت را دارد و همواره به داور اعتراض زیادی 
می کند. نظر شما در این باره چیست؟«، وی در 
واکنش به طرح این موضوع گفت: نمی خواهم 
در مورد نیمکت  تیم های دیگر صحبت کنم، 
ولی این موضوع تبدیل به یک حربه شده است. 
خیلــی از تیم ها جو بازی را به هم می زنند و 
شلوغ کاری می کنند تا داوران را تحت تأثیر 
قرار دهند. این یک واقعیت اســت. منظورم 
اصلًا نیمکت فولاد نیست و در کل لیگ این 
اتفاق رخ می دهد. خواهش من این است که 
داوران با اقتدار داوری و نیمکت ها را کنترل 
کنند. اقتدار باعث می شود داوری ما پیشرفت 
کند و نیمکت ها دیگر نتوانند شلوغ کاری کنند. 
زمانی که نیمکت ها به این باور برسند که با این 
اتفاقات می توانند نتیجه بگیرند، این اتفاقات 
خواهدافتاد. بنابراین خواهش من این اســت 
کــه داوران مقتدرانه عمل کنند تا تیم ها به 
خودشان اجازه ندهند این کارها را انجام دهند.

مربــی تیم فوتبال پرســپولیس در مورد 
اینکه چرا فرصت بازی به مهدی مهدی خانی 
داده نمی شود، گفت: خیلی ها از شرایط فنی 
تیم ما اطلاع ندارند. مهدی خانی دیر به تیم 
اضافه شــد. او بازیکن دونده ای است و خوب 
پرس می کند و توانایی اش را هم در تیم امید 

نشان داده است.
 ما هم با توجه به شناختی که از او داشتیم 
جذبش کردیم، ولی چون دیر به تیم ما اضافه 
شــده و مصدومیتی هم داشته است، کم کم 
شکل واقعی اش را پیدا می کند. در بازی های 
آینده از مهدی خانی هم استفاده خواهیم کرد.

مطهری درباره مشکل بوژیدار رادوشویچ با 
مدیران باشگاه پرسپولیس و شایعاتی که مبنی 
بر جدایی او به گوش می رسد، گفت: رادو یک 
بازیکن حرفه ای و کاملًا در اختیار تیم است و 
هیچ مشکلی بین کادر فنی و او وجود ندارد. 
سخنگوی باشــگاه در مورد او صحبت کرده 
اســت. فکر نمی کنم این بازیکن مشکلی با 
مدیریت داشته باشد. همیشه بحث های مالی 
بوده و امیدوارم این هم حل شــود و مشکل 

خاصی نیست.

سیلی »هادی ساعی« به خودش!
آنچه در ذهن مردم نقش می بندد، بازتاب رفتار شماست 
و اگر روی بلندترین سکوها ایستاده باشید، باید بدانید که 

ممکن است فاصله شما تا سقوط، تنها یک قدم است. 
 تنها مدال، قهرمانی جهان و المپیک نیست که در ذهن 
مردم، هویت ماندگاری را برای ورزشــکاران رقم می زند، 
بلکه برای جاودانه شدن باید فراتر از ایستادن روی سکو 
عمل کرد؛ اینکه بتوانی در قلب مردم بنشینی. در این بین 
اما شــرایط برای آن هایی که به مدال های رنگین تری 
رسیده اند هم آسان تر و هم سخت تر است؛ آنها به همان 
سرعت که می توانند به دلیل تلاش های بی وقفه و کسب 
افتخار برای کشــور، محبت مردمی را به دست آورند، در 
یک چشم به هم زدن نیز می توانند با کوچکترین رفتار 

ناشایست از دیدگان مردم دور شوند.
زمان زیادی از سالروز درگذشت غلامرضا تختی نمی 
گــذرد، او یک مدال طلا، دو نقــره و یک مقام چهارمی 
المپیــک، یک طلا و دو نقره قهرمانــی جهان به همراه 
طلای بازی های آســیایی را در کارنامه خود دارد، اما این 
ویترین اغواگر، کمترین نقش را در ماندگاری نامش پس 
از نیــم قرن ایفا می کند و آنچه تختی را بر دل ها حک 
کرده چیزی جز ســادگی، صداقت، مردمداری، مهربانی، 

مروت و دستگیری نیست.
هماننــد تختی قهرمانان بســیاری آمدند، مدال های 
رنگارنگی را نیز یکــی پس از دیگری به گردن آویختند 
و از ســکوهای جهانی و المپیک بالا رفتند، اما هیچکدام 
نتوانستند همچون او تا ابد در ذهن و قلب مردم جاودانه 
شــوند. به تازگی هادی ساعی، قهرمان سابق تکواندو که 
با کسب دو مدال طلا و یک برنز المپیک، پرافتخارترین 
ورزشــکار المپیکی ایران به شمار می آید، دقایقی بعد از 
حضور در سالن مسابقات لیگ برتر تکواندو به سمت دبیر 

سازمان لیگ حمله کرد.
وی در رابطه با اتفاقات به وجود آمده در سالن مسابقات 
لیگ برتر عنوان کرده اســت: از سال قبل چند باری به 
دوســتان اعلام کردم که نام مرا پشت میکروفون اعلام 
نکننــد. من عادت ندارم به جایــگاه ویژه بروم و معمولا 
کنار بچه ها روی ســکوها می نشینم. چند روز پیش هم 

من از صبح در سالن بودم، اما نزدیک ظهر بود که رییس 
فدراســیون وارد سالن شد و من وقتی کنار او رفتم، تازه 
گوینده اعلام کرد که هادی ســاعی هم در سالن است و 
به او خوشامد می گوییم. من هم به آقای پولادگر گفتم 
این عین بی احترامی است که بعد از چند ساعت نام مرا 

اعلام می کنند.
حالا نیز دقیقا همین اتفاق افتاد. من در ســالن بودم 
که تمجید رییس سازمان لیگ آمد و گفت که به جایگاه 
ویژه بروید، اما من از او تشــکر کــردم و گفتم که روی 
ســکوها راحت هستم. شاید ۱۰ بار به او تاکید کردم که 
نام مرا پشــت بلندگو اعلام نکنند، اما بازهم دیدم بعد از 
نیم ساعت دبیر سازمان لیگ نام مرا گفت. به همین خاطر 

دیگر از کوره در رفتم.
وی افزود: با ایــن کارها می خواهند مرا اذیت کنند. 
برخی در فدراســیون تکواندو ناراحت هســتند که من 
آنجا هســتم. حتی نحوه اعلام کردن نام من هم عجیب 
اســت. می گویند قهرمان تکواندوی جهان آمده، اما من 
پرافتخارترین ورزشکار المپیک و مدیرفنی تیم ملی هستم. 
به این آقا گفتم که یا مرا نمی شناســی یا از روی عمد 

این کار را می کنی.

در مورد رفتار ساعی چند مسئله قابل تامل وجود دارد، 
به طور حتم هر قهرمانانی همچون هادی ساعی به دلیل 
شــهرت زیاد، باید در قبال هر رفتاری سعه صدر داشته 
باشند و بدانند که چه جایگاهی در بین مردم دارند، هویتی 
که برای ســاخت آن ســال ها تلاش کرده اند و مردم نه 
تنها چهره یک قهرمان بلکه چهره یک پهلوان را از چنین 

ورزشکارانی در ذهن خود ساخته اند. 
گذر زمان به خوبی نشان داده برای مردم، اخلاق فرای 
ورزش اســت و اگر یک ورزشــکار صاحب عنوان طلای 
المپیک و جهان هم باشد اما اخلاق را زیر پا بگذارد، چه 
بسا به راحتی هرچه تمام تر به تمامی زحمات چندین و 
چند ساله خود پشت کرده و گویی تمامی مدال ها را زیر 
پا گذاشته است. به همین دلیل نیز همواره مرز مشخصی 
بین قهرمانی و پهلوانی در ورزش ایران وجود داشــته و 
دارد و هرگز یک ورزشکار صرفا با کسب مدال نمی تواند 

در قامت پهلوان ظاهر شود. 
آنچه به عنوان ایراد به هادی ساعی وارد می شود، رفتار 
خشــونت آمیز وی و اظهاراتش پس از این اتفاق اســت. 
ساعی که عضو هیات اجرایی کمیته و رییس کمیسیون 
ورزشکاران کمیته ملی المپیک نیز هست به عنوان یک 

الگو، باید بــه خوبی از جایگاهش محافظت کند و اجازه 
ندهد که هر فردی با عصبانی کردن وی به آنچه در ذهن 
مردم و ســایر ورزشکاران ساخته و سال ها برایش تلاش 

کرده، خدشه وارد کند. 
حال اما این ســوال مطرح می شــود کــه آیا فردی 
همچون او، گزینه مناسبی برای عنوان ریاست کمیسیون 

ورزشکاران کمیته ملی المپیک است؟
ســاعی در اظهاراتــش عنوان کرده: مــن را قهرمان 
تکوانــدوی جهان خطاب کردند، امــا من پرافتخارترین 

ورزشکار المپیک و مدیرفنی تیم ملی هستم!
سوال مهم اینجاست که ســاعی اساسا چه نیازی به 
نام بردن از این عناوین دارد؟ جز این اســت که مردم و 
تاریخ ورزش ایران او را پرافتخارترین ورزشــکار المپیک 
می دانند؟ شــاید حق با ساعی باشد و برخی با شیطنت 
ســعی در آزرده خاطر کردن او داشته اند، اما آیا واکنش 
او به عنوان پرافتخارترین ورزشکار المپیک به این اتفاق 

قابل قبول است؟ 
وی همچنین با اشــاره به درگیری اش با دبیر سازمان 
لیگ تکواندو، گفته است: آن آقا که اسمش را نمی آورم، 
چون گُنده می شــود، عنوان کرد ساعی من را زده است، 

من او را نزدم چون در حد و اندازه من نیست.
 آیا چنین ادبیاتی در حد و اندازه هادی ساعی است؟  
قطعــا به کار بردن چنین عباراتی از زبان هادی ســاعی 
طرف مقابل را کوچک نمی کند، بلکه بیشــترین تبعات 
را برای پرافتخارترین ورزشــکار المپیکی ایران به دنبال 
دارد و ترکــش چنین کلماتی اعتبار و هویت ســاعی را 

نشانه می رود.
در پایــان باید تاکید کرد آنچه از یک قهرمان، پهلوان 
می ســازد، اخلاق است. چه بسیار ورزشکاران ایرانی که 
به مدال طلا در مسابقات المپیک و جهان دست یافته اند 
اما هرگز نتوانسته اند به جایگاه ویژه غلامرضا تختی ها در 

دل و یاد مردم برسند.
کاش ساعی  و ورزشکارانی از این دست به خوبی بدانند 
که به چه کسی سیلی می زنند؟ به صورت دیگران یا به 

اعتبار، جایگاه و وجهه خودشان در میان مردم.

عصر اولتیماتوم
تقریبا یک سوم از لیگ بیستم فوتبال پشت سر گذاشته شده و تاکنون تنها 
دو باشگاه اقدام به تعویض سرمربی خود کرده اند. مسئولان دو تیم تبریزی 
تراکتور و ماشین سازی عذر علیرضا منصوریان و وحید بیاتلو را خواستند و 
فعــلا با مربیان دیگری به  کار ادامه می دهند. تغییر تنها دو مربی در ۱۰ یا 
۱۱ هفته برای فوتبال عجول و بی حوصله ما خوب و امیدوارکننده است اما 

به  نظر می رسد به زودی به این آمار افزوده خواهد شد.  
در حال  حاضر دســت  کم سه مربی در سطح رسانه ای و به  طور علنی از 
ســوی مدیران باشگاه ها اولتیماتوم دریافت کرده اند. این اتفاق بدیعی است 
که مدیران باشــگاه ها خیلی واضح و علنی مربیان را تهدید می کنند. سخت 
اســت که بتوان مشابه این رفتار را در سطح اول فوتبال جهان پیدا کرد، اما 

خب اینجا هیچ چیز غیرممکن نیست!

 شرایط عجیب رحمان رضایی
در بین خط و نشــان کشیدن مدیران، شاید عجیب ترین ضرب الاجل را 
باشــگاه ذوب  آهن به رحمان رضایی داده باشد. آنها تصمیم گیری در مورد 
ســرمربی جوان تیم شان را به پایان نیم فصل اول واگذار کردند. با این حال 
در یک بیانیه رســمی و علنی مدعی شــده اند اگــر ذوب  آهن از پنج بازی 
باقی مانده کمتر از ۱۱ امتیاز بگیرد، رضایی برکنار خواهد شد. روشن نیست 
فلســفه چنین اولتیماتومی چیست؛ چرا که مربیان در همه مسابقات برای 
کســب حداکثر امتیازات تلاش می کنند و چنین کارهایی فقط فشار روانی 
را روی آنهــا و بازیکنــان افزایش می دهد. به علاوه اگر بازیکنی مثلا با کادر 

فنی مشــکل داشته باشد، ممکن است در چنین فضایی راغب شود که کار 
را شــل بگیرد و مربی رفتنی شود. در هر صورت ذوب  آهن رحمان رضایی 
که اصلا هم بد بازی نکرده و فقط کمی بدشــانس بوده، دیروز اولین بازی 
از این پنج مســابقه سرنوشت ساز را برابر سایپا برگزار کرد. جالب تر این که 
مدیران ذوب در همین اطلاعیه اضافه کرده اند در صورت کســب ۱۵ امتیاز 
از این پنج مسابقه به رحمان رضایی پاداش می دهند. خسته نباشید! کسی 

که بتواند پنج بازی پیاپی را ببرد شــانس اول قهرمانی اســت. دیگر پاداش 
شما را می خواهد چه کار؟ 

 وحید فاضلی و فقط دو فرصت
مدیران باشگاه نساجی بعد از جدایی محمود فکری به  دستیار او یعنی وحید 
فاضلی اعتماد کردند. تیم اوایل فصل بد بازی نمی کرد و صرفا در نتیجه گیری 
مشکل داشت اما به تدریج کیفیت نمایش های نساجی هم افت کرد تا کار به 
جایی برسد که مدیران باشگاه برای تغییر وضعیت دو بازی به فاضلی فرصت 
بدهند. نساجی هم دیروز اولین مسابقه بعد از ضرب الاجل را برابر ماشین سازی، 
دیگر تیم بحران زده لیگ بیستم برگزار کرد. فاضلی در کنار بیاتلو و محمد 
ربیعی سه مربی نوگرا و تئوریسین لیگ بیستم محسوب می شدند که از این 

جمع ظاهرا فقط ربیعی در مس رفسنجان حاشیه امنیت دارد.

 نارضایتی از مهدی رحمتی
در تصمیمی شــتاب زده اواخر فصل گذشته به دوران بازی اش پایان داد 
و هدایت شهرخودرو را بر عهده گرفت اما تا اینجا نتایج او اصلا خوب نبوده 
است. تیم مشهدی فعلا از ۱۱ بازی فقط ۱۲ امتیاز کسب کرده است. رحمتی 
سه سال با شهرخودرو قرارداد دارد و هنوز برای نتیجه گیری او سقف زمانی 
مشخص نشده، اما مدیران میانی باشگاه هفته گذشته نارضایتی شان را رسما 
ابراز کردند. بازی بعدی شهرخودرو چهارشنبه برابر نساجی است؛ تیمی که 

سرمربی آن هم روی لبه تیغ است و شاید این دیدار یک قربانی بگیرد.

می خواهیم با پنجمین قهرمانی ابدی شویم
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عاقبت استخراج بیت كوین در كارخانه نوشابه سازی!

 كشف آنتی بیوتیک های جدید با كمک یک نرم افزار هوشمند
گروهی از محققان »دانشــگاه لیدن« هلند اخیرا در حال استفاده از هوش 
مصنوعی برای کشــف انواع جدیدی از آنتی بیوتیک ها هســتند. این نرم افزار 

می تواند جایگزین روش قدیمی کشت شود. 
 به نقل از اینوویشین اوریجینز، در حال حاضر تعداد بی شماری از سویه های 
باکتریایی در حال مقاوم شدن در برابر آنتی بیوتیک های رایج هستند. بنابراین 
توسعه انواع جدیدی از آنتی بیوتیک مورد نیاز است اما روشی که دانشمندان در 
حال حاضر برای انجام این کار از آن استفاده می کنند دیگر قدیمی شده است. 
این روش جدید که توسط محققان دانشگاه »لیدن« ایجاد شده است می تواند 
خوشه های دی.ان.ای را در باکتری هایی که برای تولید آنتی بیوتیک مورد استفاده 
قــرار می گیرند، پیدا کند. تلاش برای تولید آنتی بیوتیک های جدید به امری 
ضروری تبدیل شده است. این نرم افزار هوشمند با تجزیه و تحلیل باکتری ها 
به دانشمندان در این کار کمک می کند. روش استاندارد یافتن آنتی بیوتیک ها 
با استفاده از کشت باکتری ها و قارچ هایی که تصور می شود توانایی تولید آنتی 
بیوتیک از آنها وجود دارد، انجام می شود. در این فرایند محققان میکروارگانیسم ها 
را رشد می دهند و سپس بررسی می کنند که آیا مولکول ها می توانند باکتری ها 
را مهار کنند یا خیر. این نرم افزار هوشــمند جایگزین این فرآیند می شــود. 
پروفســور »گیلس ون وزل«)Gilles van Wezel( از موسســه زیست شناسی 
دانشگاه لیدن این تحقیق را با همکاری »مارنیک مدما«)Marnic Medema( از 
دانشگاه واخنینگن هلند انجام داد. محققان این نرم افزار را که توانست ۴۲ نوع 
خوشــه جدید که شــرایط ذکر شده را داشتند پیدا کند، توسعه دادند. پس از 
مدتی این ۴۲ خوشه توانستند به پروتئین هایی با فعالیت آنتی بیوتیکی تبدیل 
شوند. محققان یکی از خوشه ها را که بهترین شرایط را داشت، انتخاب کردند و 
مقدار کمی از »Pristinine«)یک آنتی بیوتیک بالقوه جدید( را از آن تولید کردند. 
»پریستینین«)Pristinine( بخشی از زیر گروه لانتیپپتیدها است که بسیاری از 
آنتی بیوتیک ها به آن تعلق دارند. اثبات مفید و کاربردی بودن پریســتینین و 

۴۱ خوشه دیگر نیز به تحقیقات بیشتری نیاز دارند.
 Topsector(»بودجه این پروژه توسط یک گروه هلندی به نام »تاپ سکتور کمی
 )Netherlands Enterprise Agency(»که تحت نظر »آژانس ابتکار هلند )Chemie
کار می کند، تأمین شد. این پروژه و نتایج تحقیق به عنوان یک منبع علم باز در 
دسترس است. این بدان معنی است که کل تحقیقات به صورت آنلاین و رایگان 

در دسترس است و گروه های تحقیق دیگر نیز می توانند آن را مطالعه کنند.

 حضور یک خوشه ستاره ای در اطراف ابر ماژلانی كوچک
ناسا اخیرا در حساب کاربری خود در اینستاگرام تصویری زیبا از یک خوشه 
ستاره ای منتشر کرده است. در نزدیکی و پیرامون ابر کوچک ماژلانی که یک 
کهکشان اقماری با فاصله ۲۰۰ هزار سال نوری از زمین است یک خوشه ستاره ای 
 )۶۰۲ NGC(»۶۰۲.جوان و خیره کننده پنج میلیون ساله که به نام »ان.جی.سی
شناخته می شود، قرار دارد. درون این خوشه ستاره ای، ستارگان آبی رنگ درخشان 
که تازه شــکل گرفته اند در حال انفجار حفره ای در این سحابی هستند و لبه 
داخلی قسمت خارجی این خوشه ستاره ای را تغییر می دهند و به آرامی آن را 

می سایند و به مواد خارجی اطراف آن آسیب می زنند.
شــکل گیری ستارگان از مرکز خوشه آغاز شده و به اطراف گسترش یافته 

است. جوانترین ستاره ها نیز در امتداد ابرهای گرد و غبار تشکیل می شوند.
واقعیت جالب: آیا می دانید رنگ یک ستاره با دمای سطح آن ارتباط مستقیم 
دارد؟ هرچه ستاره داغ تر باشد، طول موج نوری منتشر شده از آن نیز کوتاه تر 
خواهد بود. داغترین ستاره ها آبی یا سفید-آبی و سردترین ستاره ها نیز قرمز یا 

قرمز-قهوه ای هستند.

 فضاپیمای »اوریون« آماده پرواز به ماه است
طبق اعلام ناسا، فضاپیمای »اوریون« بالاخره برای پرواز به کره ماه آماده شده 
است. به نقل از انگجت، فضاپیمای »اوریون«)Orion( ساخته شرکت »لاکهید 
مارتین«)Lockheed Martin( یک قدم ملموس برای بازگشــت انســان به ماه 
برداشــته است. طبق اعلام ناسا، این غول هوافضایی، مونتاژ و آزمایش سفینه 
»اوریون« را به پایان رسانده و آن را آماده انجام ماموریت آزمایشی »آرتمیس 

آی   »)Artemis I در سال ۲۰۲۱ کرده و آن را به ناسا منتقل کرده است.
اکنون فقط کارهای آماده سازی نهایی مانده است که شامل بارگیری سوخت، 
 »SLS« یکپارچه سازی سیستم هشدار و لغو پرتاب و نصب سفینه روی موشک
ناسا است. ماموریت »آرتمیس I« یک ماموریت بدون سرنشین خواهد بود. سفینه 
»اوریون« طی این ماموریت به دور ماه خواهد چرخید   تا به تأیید سیستم های خود 
و همچنین موشک »SLS« و تیم های زمینی پیش از انجام ماموریت »آرتمیس 
II« کمک کند، ماموریتی که اولین مأموریت سرنشین دار با همراهی فضانوردان 
ناسا خواهد بود. البته فضانوردان تا انجام ماموریت »آرتمیس III« قدم به سطح 

ماه نخواهند گذاشت.
اگرچه آماده شدن »اوریون« یک لحظه مهم تاریخی است، اما هنوز سوالات 
و ابهاماتی در مورد آینده برنامه »آرتمیس« وجود دارد. به عنوام مثال، آخرین 
بودجه اختصاص یافته از سوی کنگره به برنامه »آرتمیس« برای فرود دوباره در 
ماه در سال ۲۰۲۴ کاهش یافته است و به احتمال زیاد دولت بایدن با توجه به 
بحران بیماری کرونا و تحت تاثیر قرار گرفتن اقتصاد آمریکا ناشی از این شیوع 
این بیماری، این برنامه را در اولویت قرار نخواهد داد. بنابراین ماموریت »آرتمیس

I« احتمالاً به جلو پیش خواهد رفت، اما نباید تعجب کرد اگر »اوریون« بعد از 
آن تا مدتی بدون استفاده بماند.

 ناسا قسمتی از فرودگر »اینسایت« را در مریخ رها می كند
از آنجا که بخشی از فرودگر مریخی »اینسایت« طبق برنامه ریزی ها قادر به 
انجام وظیفه خود در حفر سطح سیاره سرخ نیست، ناسا آن را در این سیاره رها 
می کند.  به نقل از انگجت، پس از دستاوردهای فوق العاده کاوشگر حفاری مریخ 
نورد »اینسایت«)InSight( موسوم به »مول«)mole(، اکنون ناسا مجبور به پایان 
دادن به ماموریت آن برای حفاری خاک مریخ شده است. فرودگر »اینسایت« 
مجهز به یک کاوشــگر ملقب به »مول« به معنی موش کور است که قرار بود 
تا عمق ۱۰ فوتی سطح مریخ را حفاری کند. با این حال، ناسا گفت که تمایل 
غیرمنتظره خاک مریخ به سفت شدن به این معنی است که مته »مول« هرگز 
نمی تواند عملکرد صحیح خود را داشــته باشــد. اکنون این پایان یک حماسه 
طولانی اســت که از سال ۲۰۱9 آغاز شــده بود. این کاوشگر پس از آزمایش 
و خطای فراوان و کمک گرفتن از بازوی رباتیک »اینســایت« تنها توانست به 
عمق چند سانتی متری سطح مریخ برسد. آخرین فعالیت آن نیز در روز شنبه 

9 ژانویه انجام شد که ناسا آن را یک تلاش قلمداد کرد. با این وجود هنوز همه 
چیز از دست نرفته است، زیرا شکست برنامه »مول« به مهندسان کمک می کند 
تا استراتژی های مختلفی را برای ماموریت های آینده در پیش بگیرند. علاوه بر 
این، اکنون که بازوی رباتیک »اینسایت« قادر به کمک است، می تواند لرزه سنج 
را در حفره ایجاد شده دفن کند تا به ماموریت کمک کند خوانش های دقیق تر 
و واضح تری از سطح شناسی مریخ داشته باشد. ضمن اینکه رها کردن »مول« به 
این معنی نیست که ماموریت »اینسایت« تمام شده است، بلکه طول عمر مورد 

انتظار این ماموریت حداقل تا پایان سال ۲۰۲۲ تمدید شده است.
»اینسایت« وظیفه دارد تشخیص دهد که هسته مریخ مایع است یا جامد، 
داده های آب و هوای مریخ را بررســی کند و همچنین هنگامی که مریخ نورد 
»اســتقامت«)Perseverance( روی سطح مریخ فرود بیاید، به تاسیس اولین 

شبکه هواشناسی بشر در یک سیاره دیگر اقدام کند.

 لپ تاپ های گیمینگ رده بالا در حال مهاجرت به پردازنده های 
AMD هستند

بــا ورود پردازنده های Mobile 5۰۰۰ AMD Ryzen به لپ تاپ های گیمینگ 
رده بالا، اینتل بیش ازپیش احساس خطر می کند و به اعتقاد کارشناسان، خود 

مقصر اصلیِ این اتفاق است. 
پس از مدت  بســیار طولانی، سرانجام به دورانی رسیده ایم که لپ تاپ های 
گیمینگ رده بالا پردازنده های کلاس لپ تاپ ای ام دی )AMD( را به پردازنده های 
اینتل ترجیح می دهند. در CES ۲۰۲۱ شاهد رونمایی از تعداد زیادی لپ تاپ 
بودیم و شــرکت هایی نظیر ایسوس و لنوو اعلام کردند اکثر رایانه هایی که به 
بازار عرضه می کنند، مجهز به نسل جدید پردازنده های سری رایزن ای ام دی 
هستند. این اتفاق، موفقیت بزرگی برای ای ام دی محسوب می شود. پردازنده ی 
ای ام دی در گذشته بیشتر درون محصولاتی قرار می گرفت که سطح بالا نبودند؛ 
این گفته به ویژه  برای پردازنده های لپ تاپ این شرکت صدق می کرد. اما اکنون 

اوضاع تغییر کرده است. 
براساس مقاله ی دیجیتال ترندز، در سال ۲۰۲۱ خرده فروشی های آنلاین قرار 
است پر از لپ تاپ های جدیدی باشند که از پردازنده ی گرافیکی سطح بالایی  
نظیر RTX 3۰8۰ انویدیا استفاده می کنند. گیمرهای ای ام دی در حال حاضر 
بسیار خشنود هستند؛ زیرا لپ تاپ های گیمینگ با پردازنده های مرکزی جدید 

تیم قرمز نیز همراه می شوند.
دلیل تغییرات جدید صنعت لپ تاپ چیست؟ ای ام دی قطعا در پاسخ به 
این ســؤال خواهد گفت ایجاد اعتماد در کاربران، به زمان نیاز دارد. این گفته 

کاملا درست است؛ اما همه چیز به آن خلاصه نمی  شود.
ای ام دی در ســال ۲۰۲۰ بــا پردازند ه های کلاس لــپ تاپ رایزن ۴۰۰۰ 
که مبتنی  بر معماری ذن ۲ بودند، گامی روبه جلو برای در دســت گرفتن بازار 
پردازنده ی کلاس لپ تاپ برداشت. بررسی ها نشان می دهد تیم قرمز توانسته 
است به موفقیت  زیادی از طریق پردازنده های سری رایزن ۴۰۰۰ دست پیدا کند.

پردازنده های سری رایزن ۴۰۰۰ توانستند قدرت چندهسته ای زیادی درون 
لپ تاپ هــای ۱5 وات قرار بدهند؛ به حــدی که تا پیش از تولید رایزن ۴۰۰۰، 
ندیــده بودیم لپ تاپ های مجهز به پردازنده ی ۱5 وات بتوانند تا آن حد قوی 
ظاهر شــوند. پردازنده های ای ام دی با هشــت هسته و ۱۶ ترد درون لپ تاپ 
هایی قرار گرفتند که گاهی اوقات ضخامتی کمتری از مک بوک ایر اپل داشتند. 
لپ تاپ های مجهز به پردازنده ی ای ام دی با قیمتی بسیار کمتر از کانفیگ های 

مجهز به پردازنده ی اینتل در بازار عرضه شده بودند. 
بااین حال ۲۰۲۰ به پایان رسید و نبود ای ام دی در بازار لپ تاپ گیمینگ 
رده بالا به شدت حس می شد. ای ام دی سال گذشته نتوانسته بود پردازنده ای 
بسازد که شایستگی حضور در لپ تاپ گیمینگ داشته باشد؛ به  همین دلیل 
برندهایی نظیر Alienware،اROG و Predator در قوی ترین سیستم های خودسراغ 

استفاده از پردازنده ی اینتل رفتند. 
در ســال ۲۰۲۰ قدرتمندترین لپ تاپی که از پردازنده ی مرکزی ای ام دی 
استفاده می کرد، مجهز به کارت گرافیک Nvidia RTX ۲۰۶۰ بود. همین موضوع 
باعث شــده بود اینتل بخش بســیار مهمی از بازار لپ تاپ را در اختیار داشته 
باشد. بسیاری از تحلیلگران پیش بینی کرده بودند که اینتل بتواند این شرایط را 
در سال ۲۰۲۱ ادامه دهد؛ اما مراسم تیم آبی در CES ۲۰۲۱ برگزار شد و این 

شرکت در کمال تعجب پردازنده ی گیمینگ ۴5 واتی معرفی نکرد. 
اینتل در CES ۲۰۲۱ اعلام کرد موفق  به ساخت سری جدیدی از پردازنده های 
نسل یازدهمی خانواده ی تایگر لیک )Intel Tiger Lake( شده است که از توان 
35 وات اســتفاده می کنند و در نام آن ها حرف H دیده می شود. پردازنده های 
35 وات سری تایگر لیک H اینتل به  نوبه ی خود باکیفیت هستند؛ اما برای لپ 
تاپ گیمینگ فوق باریک و سبک ساخته شده اند، نه لپ تاپ گیمینگی که در 

آن کارت  گرافیک رده بالای جدید انویدیا پیدا بشود.
اینتل در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد پردازنده های ۴5 واتی سری تایگر 
لیک H »به زودی از راه می رسند.« این موضوع مشکل ساز است؛ زیرا انویدیا سری 
جدید کارت های گرافیک خود را معرفی کرده و شرکت های تولیدکننده ی لپ 
تاپ باید از آن در محصولات آینده ی خود استفاده کنند. وقتی بین پردازنده های 
جدید اینتل گزینه ی مناسبی برای  لپ تاپ های مجهز به کارت  گرافیگ نظیر 
RTX 3۰8۰  وجود نداشته باشد، بدیهی است که تولیدکنندگان لپ تاپ سراغ 
ای ام دی می روند. مشکلات ناشی از تأخیر در روی کار آوردن لیتوگرافی ۱۰ 

نانومتری اینتل، اکنون به وضوح خود را نشان داده اند. 
 ۲۰۲۱ CES ازطرفی دیگر ای ام دی کنفرانس مطبوعاتی بسیار درخشانی در
 5۰۰۰ Ryzen برگزار کرد. این شــرکت اعلام کرد ســری جدید پردازنده های
مخصوص لپ تاپ تولید شده اند. پردازنده های جدید AMD در چند دسته جای 

می گیرند که قوی ترین آن ها در نام خود پسوند HX را یدک می کشند. 
پردازنده های سری HX ای ام دی دقیقا آن بخش از بازار را هدف قرار می دهند 
که به لپ تاپ گیمینگ رده بالا اختصاص دارد. قوی ترین پردازنده ی آنلاک سری 
HX ای ام دی توانایی دســتیابی به سرعت کلاک ۴٫8 گیگاهرتز دارد و باعث 
می شــود ای ام دی ســرانجام به رقیبی جدی و قدرتمند در حوزه ی لپ تاپ 
گیمینگ تبدیل شــود. پردازنده های سری HX در لپ تاپ های رده بالای جدید 

برندهایی مثل Asus ROG و Lenovo Legion حضور پیدا می کنند. 
به طور مشخص تر، ایسوس مدل جدید تمامی لپ تاپ های گیمینگ خود را 
به پردازنده ی سری رایزن 5۰۰۰ کلاس لپ تاپ ای ام دی مجهز کرده است. 
قوی ترین سیســتم ایســوس، SE ۱5 ROG Zephyrus Duo است که از کارت 
گرافیک RTX 3۰8۰ استفاده می کند و به پردازنده ی ای ام دی مجهز شده است. 

این نخستین باری است که ایسوس چنین کاری انجام می دهد. 

به گفته ی کانترپوینت، اپل در سه ماهه ی سوم ۲۰۲۰ توانسته سلطه اش بر بازار 
جهانی هدفون های کاملا بی سیم را حفظ و بیش از یک چهارم کل محموله ها را 

ازآنِ خود کند.
خبرگزاری MacRumors باتوجه به اطلاعات به دســت آمده از جامعه ی آماری 
کانترپوینت، گزارش جدیدی را مبنی بر فروش گجت های پوشیدنی در سه ماهه ی 
ســوم ۲۰۲۰ تدوین کرده اســت. براســاس این گزارش، محصولات اپل بیش از 
۲9 درصد از محموله های هدفون های کاملا بی ســیم )TWS( را تشکیل داده اند. 
دراین میان، ســاعت هوشمند کوپرتینویی ها موســوم به اپل واچ نیز توانسته ۲8 

درصد از کل سهم بازار ساعت های هوشمند را کسب کند.
کانترپوینت بازار پوشیدنی را به پنج بخش تقسیم کرده است که در بین آن ها، 
لباس ها و مچ بندهای هوشمند بیشترین تعداد فروش را ثبت کرده اند؛ اما با وجود 
قیمت گران تر محصولات اپل در مقایسه با سایر رقبا، غول دنیای فناوری پیوسته 

رشد فروش خود را حفظ کرده و عملکردش چشمگیر است.
برخــی از صاحب نظــران صنعت بر این باورند اکوسیســتم قدرتمند iOS که 
معمولا از مصرف کنندگان دارای درآمد زیاد تشــکیل می شود، عامل اصلی رشد 
فروش محصولات پوشیدنی اپل بوده است. افزون براین، گفته می شود کسب وکار 

پوشیدنی های سامسونگ نیز رشد زیادی تجربه کرده است.
در گزارش مذکور، آمده اســت جدا از اپــل، تمایل مصرف کنندگان به خرید 

محصولات مقرون به صرفه و اقتصادی معطوف بوده است؛ به طوری که نیمی از دَه 
برند پرفروش محصولاتی در بازه ی قیمتی ۲۰ تا 5۰ دلار عرضه کرده اند و شیائومی، 
یکی از برندهای خوش قیمت ، با کســب ۱3 درصد از ســهام بازار، در رتبه ی دوم 
فهرست کانترپوینت قرار گرفته است. جامعه ی آماری یادشده انتظار دارد صنعت 
هدفون بی سیم در سال جاری میلادی با 88 درصد رشد به ۲38 میلیون دستگاه 
برسد. از قرار معلوم، بخشی از این امر به دلیل نبود جک 3/5 میلی متری هدفون و 
حذف هدفون های سیمی از جعبه ی گوشی های هوشمند است. لیز لی، تحلیلگر 

ارشد کانترپوینت، در این باره می گوید:
روند حذف جک و هدفون از دستگاه ها در حال تبدیل به محرکه ی بزرگی برای 
رشد بخش TWS )هدفون های کاملا بی سیم( است. همچنین، این امر به رشد استفاده 
از رسانه ها در گوشی های هوشمند کمک می کند و TWS به عنوان یکی دیگر از لوازم 

جانبی ضروری در نظر گرفته خواهد شد.
افزون براین، کانترپوینت معتقد است همه گیری ویروس کرونا  و به تبع آن بحران 
بهداشت جهانی، به افزایش علاقه ی مصرف کنندگان به سلامتی و تناسب اندام کمک 
کرده اســت و احتمالا به رشد بیشتر ساعت های هوشمند نیز کمک خواهد کرد. 
این شرکت تخمین می زند بازار ساعت های هوشمند در میان مدت رشد متوسط   

دو رقمی تجربه خواهد کرد و با کاهش قیمتی نسبی محصولات، این رشد با سرعت 
بیشتری ادامه یابد.

سلطه اپل بر بازار هدفون های کاملا بی سیم در سه ماهه سوم ۲۰۲۰
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امام علی علیه السلام:

وكانَ مِن سیرَتهِِ في جُزءِ الأمَُّةِ إیثارُ 
أهلِ الفَضلِ بإِذنهِِ وقَسمُهُ عَلی قَدرِ 

ینِ، ...، فَیَتَشاغَلُ  فَضلِهِم فِي الدِّ
ویشَغَلُهُم فیما أصلَحَهُم وأصلَحَ الأمَُّةَ 

مِن مَسألتَِهِ عَنهُم، وإخبارِهِم باِلَّذي 
ینَبَغي...

در مورد قسمت امّت، روش او )پیامبر 
اكرم)ص((، این گونه بود كه اهل 

فضل را با اجازه دادن به آنها به اندازه 
فضلشان در دین، بر دیگران ترجیح 
می داد. ... پس به آنها می پرداخت و 

آنان را نیز به آنچه باعث اصلاحشان و 
اصلاح امّت بود، مشغول می كرد 

عیون أخبار الرضا : ج 1 ص 316 ح 1 

 دلار                         ۲۲9,470 
 یورو                        ۲77,960 
 پوند انگلیس           313,390

 درهم امارات              63,140   
 لیر تركیه                    30,600
 سکه امامی         10۲,680,000
 بهار آزادی           101,019,000
 نیم سکه             55,500,000

 ربع سکه             35,500,000 
 سکه گرمی            ۲1,000,000
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درایو SSD گیگابایت ۷۰۰۰s Aorus Gen4 با سرعت خواندن ۷۰۰۰ مگابایت برثانیه

درایو ذخیره سازی 7۰۰۰s Aorus Gen۴ گیگابایت در دو مدل یک و دو ترابایتی 
معرفی شد. گیگابایت می گوید سرعت خواندن و نوشتن مدل دو ترابایتی به ترتیب 

به 7،۰۰۰ و ۶،85۰ مگابایت برثانیه می رسد.
براساس گزارش خبرگزاری تامز هاردور، گیگابایت به تازگی نسل جدید درایوهای 
ذخیره سازی اس اس دی پرسرعت پرچم دار x۴ ۴.۰ PCIe خود را رونمایی کرده 
اســت که به خانواده ی Aorus تعلق دارند. این درایوهای SSD جدید به حداکثر 
سرعت انتقال ۴۰ درصد بیشتر از درایوهای PCIe ۴.۰ فعلی سری Aorus دست 

پیدا می کنند.
 7۰۰۰s SSD Gigabyte Aorus Gen۴ بــه سیســتم پخش کننده ی گرمای 
آلومینیومی مجهز است که صفحه ی پشتی نیز دارد. گیگابایت می گوید مشغول 
کار روی نسخه ی ویژه ای از این اس اس دی است که سیستم خنک کننده ی بزرگی 
دارد و از دو لوله ی حرارتی تشــکیل شــده است. این نسخه از درایو اس اس دی 
7۰۰۰s Gigabyte Aorus Gen۴ مخصوص سیستم هایی است که با وجود داشتن 
خنک کننده ی نه چندان قوی، قصد دارند به عملکرد پایدار SSD دست پیدا کنند. 
درایــو ذخیره ســازی 7۰۰۰s Gigabyte Aorus Gen۴ برپایــه ی جدیدترین 
کنترلر Phison با نام E۱8-PS5۰۱8 ساخته شده است. این کنترلر سه هسته ی 
Arm Cortex-R5 و هشــت کانال NAND دارد و از NVMe ۱.۴ پشتیبانی می کند. 
از دیگر مشــخصه های کنترلر می توانیم به 3۲ واحد CE و LDPC نسل چهارمی و 

RAID ECC اشاره کنیم.
 3D از حافظه ی 9۶ لایه ی E۱8-PS5۰۱8 درایو جدید گیگابایت افزون بر کنترلر
TLC NAND برخوردار است که نرخ انتقال داده ی آن به ۱،۲۰۰ مگاترنسفربرثانیه 

)MT/s( می رسد و از کش SDRAM DDR۴ استفاده می کند.
درایو 7۰۰۰s Gigabyte Aorus Gen۴ در فرم فاکتور M.۲-۲۲8۰ تولید شــده 
اســت و یک رابط x۴ ۴.۰ PCIe دارد. خانواده ی جدید درایوهای SSD گیگابایت 
فعلا مدل های یک و دو ترابایتی را شــامل می شــود و شاید در آینده با مدل های 

جدید به روز شود.
 7۰۰۰s Aorus Gen۴ براساس ادعای گیگابایت، حافظه ی ذخیره سازی جدید

SSD عملکرد تحسین برانگیزی از خود برجای می گذارد. سرعت خواندن و نوشتن 
مــدل دو ترابایتی این درایو ذخیره ســازی به ترتیب حداکثــر 7،۰۰۰ و ۶،85۰ 
مگابایت برثانیه است. در زمینه ی عملکرد تصادفی، گفته می شود مدل دو ترابایتی 
درایو ذخیره سازی اس اس دی گیگابایت می تواند حداکثر به 7۰۰،۰۰۰ خواندن 
تصادفی آی آپس )IOPS(  و حداکثر ۶5۰،۰۰۰ نوشتن متوالی آی آپس دست یابد.

به گفتــه ی گیگابایت، مدل یک ترابایتــی می تواند تا هفتصد TBW و مدل دو 
ترابایتی تا هزاروچهارصد TBW )معادل ۰/38 بار نوشــتن روی درایو در هر روز( 
به مدت پنج سال دوام بیاورد. این موضوع نشان می دهد درایو ذخیره سازی جدید 

گیگابایت بسیار بادوام است.
 کنترلر E۱8-PS5۰۱8 شرکت Phison با استفاده از لیتوگرافی ۱۲ نانومتری 
 Arm Cortex-R5 سه هسته ی E۱8-PS5۰۱8 ساخته شده است. ازآنجاکه TSMC
دارد و با حافظه ی بسیار سریع 3D TLC NAND )با نرخ ۱،۲۰۰ مگاترنسفربرثانیه( 
و رابط x۴ ۴.۰ PCIe )با نرخ ۱۶ گیگاترنســفربرثانیه( باید دست و پنجه نرم کند، 
هنگام وظایف کاری سنگین بسیار پرمصرف می شود. گیگابایت می گوید مدل یک 
ترابایتی 7۰۰۰s Aorus Gen۴ به طورمیانگین به حداکثر توان ۶/۶ وات و مدل دو 

ترابایتی به حداکثر توان 8/۴ وات دست می یابد.
 7۰۰۰s Aorus Gen۴ گیگابایت برای اطمینان از کاهش نیافتن شدید سرعت
موقع انجام وظایف کاری سنگین، این درایو اس اس دی را به پخش کننده ی گرمای 
آلومینیومی هفت میلی متری مجهز کرده است که روی آن پوشش نانوکربن دیده 
می شود. همان طورکه اشاره کردیم، گیگابایت روی مدل دیگری از درایو جدیدش 
با سیستم خنک کننده ی قدرتمند کار می کند که البته فعلا نام مشخصی ندارد. 
این نســخه مخصوص رایانه هایی خواهد بود که از سیستم خنک کننده ی مایع 

بهره می ببرند. 
گیگابایت فعلا قیمت 7۰۰۰s SSD Aorus Gen۴ را مشــخص نکرده اســت. 
باوجوداین، این درایو در دسته ی درایوهای پریمیوم قرار می گیرد؛ به همین دلیل، 
 7۰۰۰s Aorus Gen۴ نباید انتظار داشــت قیمتش ارزان باشد. احتمالا عرضه ی

به زودی آغاز می شود. 
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